



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012

SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA. -----

EN LA CIUDAD DE VILLA DE ALVAREZ, COLIMA, SIENDO LAS 10:30 HORAS DEL DÍA 05 DE NOVIEMBRE DE 2012, SE REUNIERON EN LA COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO, SITO EN ZARAGOZA NO. 199, COL. ALTA VILLA, C.P. 28987, VILLA DE ALVAREZ, COLIMA., LOS SERVIDORES PÚBLICOS QUE SE MENCIONAN AL FINAL DE LA PRESENTE ACTA, PARA DAR A CONOCER EL FALLO, DE LA LICITACIÓN PÚBLICA QUE SE MENCIONA EN EL PROEMIO DE ESTA ACTA, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.-----

EN USO DE LA PALABRA, EL ING. JOSE DE JESUS ROSILES CANO, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS; EN REPRESENTACION DEL ING. JOSE REFUGIO LEAL SANCHEZ, TITULAR DE LA COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO, DECLARO FORMALMENTE INICIADO EL ACTO DE COMUNICACIÓN DE FALLO, POSTERIORMENTE HIZO LA PRESENTACIÓN DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS Y DEMÁS PARTICIPANTES EN ESTE EVENTO, DANDO LA BIENVENIDA A LOS ASISTENTES, POR PARTE DE LOS LICITANTES NO HUBO ASISTENCIA.-----

A CONTINUACION SE DA A CONOCER CON BASE EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE LA LICITACION PÚBLICA QUE NOS OCUPA.-----

ANTECEDENTES

PRIMERO.- EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 134, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, 26 FRACCION I, 26 BIS FRACCION III, 27, 28 FRACCION I, 29,30, 32, 33, 34, 35, 36, 36 BIS, 37 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, PUBLICÓ EN EL DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION CONVOCATORIA EL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2012, CONVOCANDO A TODOS LOS LICITANTES INTERESADOS EN PARTICIPAR EN LA PRESENTE LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012.-----

SEGUNDO.- EL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2012 EN PUNTO DE LAS 09:00 HORAS, SE LLEVO A CABO LA JUNTA DE ACLARACIONES UNICA A LA CONVOCATORIA DE LICITACION EN ATENCION AL PUNTO 1.2 DE LAS MISMAS, PARA LA CUAL DEBIERON CONSIDERARSE LAS PRECISIONES TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS, ASI COMO LAS RESPUESTAS DADAS A CADA UNO DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES EN EL ACTO DE ACLARACION EN DICHO EVENTO. -----

TERCERO.- EL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2012 EN PUNTO DE LAS 9:00 HORAS, SE LLEVO A CABO LA RECEPCION Y APERTURA DE PROPOSICIONES TECNICO ECONOMICAS Y DOCUMENTACION COMPLEMENTARIA DE LA LICITACION PUBLICA SEÑALADA EN EL PROEMIO DE LA PRESENTE ACTA, DANDO CUMPLIMIENTO AL PUNTO 1.3 DE LA CONVOCATORIA QUE RIGE EL PRESENTE EVENTO. LA CONVOCANTE PROCEDIO A LA REVISION CUANTITATIVA DE LAS PROPOSICIONES TECNICAS Y ECONOMICAS, ASI COMO LA DOCUMENTACION LEGAL COMPLEMENTARIA, PRESENTADA POR LOS LICITANTES, SE LEVANTO ACTA COMO CONSTANCIA DE DICHO EVENTO, DONDE SE SEÑALO LAS PROPUESTAS ACEPTADAS PARA SU POSTERIOR EVALUACION DETALLADA Y EL IMPORTE DE CADA UNA DE ELLAS, EL ACTA FUE FIRMADA POR LOS REPRESENTANTES DE LOS LICITANTES, LOS CUALES RUBRICARON CADA UNO DE LOS DOCUMENTOS SEÑALADOS EN EL PUNTO 1.3 DE LA CONVOCATORIA DE LICITACION QUE RIGE EL PRESENTE ACTO. AL FINAL DEL ACTA SE SEÑALO LUGAR, FECHA Y HORA DEL FALLO DE LA LICITACION. -----

DICTAMEN PARA FALLO

PRIMERO.- EN ATENCION AL NUMERAL 26.5.1 DE LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS DEL IMSS EN MATERIA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS, EL AREA USUARIA EMITIRA POR SU PARTE EL RESULTADO TECNICO, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 36, 36 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO.-----

SEGUNDO.- ASISTIERON AL PRESENTE ACTO, LOS SERVIDORES PUBLICOS QUE AL FINAL FIRMAN EL ACTA.-----

TERCERO.- LA COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO EN CALIDAD DE CONVOCANTE DEL IMSS, PROCEDIO A INFORMAR QUE DE LA REVISION REALIZADA A LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 36 Y 36 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, CON LA FINALIDAD DE EVALUAR SU CUMPLIMIENTO CON LAS CONDICIONES ADMINISTRATIVAS Y TECNICAS REQUERIDAS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA Y LA JUNTA DE ACLARACIONES, SE EMITE EL SIGUIENTE DICTAMEN:-----

CUARTO.- RESULTADO DE LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS.-----

DICTAMEN

DERIVADO DEL ANALISIS CUANTITATIVO Y CUALITATIVO DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LOS LICITANTES DENTRO DE SU PROPUESTA, RELATIVA A LAS CARACTERISTICAS SOLICITADAS EN LA CONVOCATORIA DE LA PRESENTE LICITACION, SE DAN A CONOCER LOS SIGUIENTES RESULTADOS: -----



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012

SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA. -----

PROPUESTAS TECNICAS ACEPTADAS

LICITANTE	GRUPO	ENTREGA DE PROPUESTA	IMPORTE PROPUESTA	DICTAMEN TEC
OSCAR ALEJANDRO DAMIAN MEZA	FERRETERO	FISICAMENTE	\$2,130,029.30	ACEPTADA
OSCAR ALEJANDRO DAMIAN MEZA	ELECTRICO	FISICAMENTE	\$769,527.37	ACEPTADA
OSCAR ALEJANDRO DAMIAN MEZA	PRODUCTOS QUIMICOS	FISICAMENTE	\$433,514.26	ACEPTADA
SERVICIOS MEDICOS Y TECNICOS, S.A. DE C.V.	REFACCIONES EQUIPO MEDICO	COMPRANET	\$1,638,425.00	ACEPTADA
INGENIERIA Y TECNOLOGIA DEL AGUA, S.A. DE C.V.	PRODUCTOS QUIMICOS	COMPRANET	\$415,277.00	ACEPTADA
REPARAC, S.A. DE C.V.	REFACCIONES AIRE ACONDICIONADO	COMPRANET	\$597,281.00	ACEPTADA
PEREZ JACINTO JUAN	REFACCIONES EQUIPO MEDICO	COMPRANET	\$1,620,772.00	ACEPTADA
DISTRIBUIDORA MEDICO TECNICA LA UNION, S.A. DE C.V.	REFACCIONES EQUIPO MEDICO	COMPRANET	\$1,732,838.00	ACEPTADA

PROPUESTAS TECNICAS DESECHADAS

LA PROPUESTA DEL LICITANTE: STECK DE MEXICO S.A. DE C.V. NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PUNTO 7.1. EVALUACIÓN DE LAS PROPOSICIONES TÉCNICAS. ULTIMO PARRAFO DE LA CONVOCATORIA QUE A LA LETRA DICE:

7.1. EVALUACIÓN DE LAS PROPOSICIONES TÉCNICAS.

No se considerarán las proposiciones, cuando no se coticen todas las partidas del servicio solicitado por grupo y cada municipio o zona, conforme las condiciones y características solicitadas en las presentes bases.

ASI MISMO INCUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 3.3 INCISO C, 3.3 INCISO H Y 3.3 INCISO I QUE A LA LETRA DICE:

3.3. PROPUESTA TÉCNICA:

- C) En el supuesto de que el licitante sea persona moral, deberá presentar copia certificada de la escritura pública en la que conste su Acta Constitutiva, con la finalidad de que acredite su nacionalidad, en términos de lo dispuesto por la regla Octava, del Acuerdo por el que se establecen las Reglas para la Determinación y Acreditación del Grado de Contenido Nacional, tratándose de procedimientos de contratación de carácter nacional, publicado en el DOF de fecha 14 de octubre 2010.
- H) En tratándose de personas físicas y, para efectos de dar cumplimiento al precitado Acuerdo, el licitante deberá presentar copia certificada del acta de nacimiento correspondiente o, en su caso, de la carta de naturalización respectiva expedida por la autoridad competente, y la documentación con la que demuestre tener su domicilio legal en el territorio nacional.
- I) Copia simple de los documentos indicados en el numeral 3.2, de las presentes bases, según corresponda.
En caso de participar con el carácter de MIPYMES, presentar la manifestación que acredite su estratificación en términos del Anexo Número 11 (once), de las presentes bases.

LO ANTERIOR SUSTENTADO EN EL NUMERAL 9 INCISO A Y D.

9. CAUSAS DE DESECHAMIENTO.

Se desecharán las propuestas de los licitantes que incurran en uno o varios de los siguientes supuestos:

- A) Que no cumplan con alguno de los requisitos establecidos en esta Convocatoria contenidos en los numerales 3, 3.1, 3.2, 3.3. y 3.4., y sus anexos, así como los que se deriven del Acto de la Junta de Aclaraciones y, que con motivo de dicho incumplimiento se afecte la solvencia de la propuesta, conforme a lo previsto en el último párrafo del artículo 36, de la LAASSP.
- D) Cuando no cotice el servicio conforme a las condiciones y características solicitadas en las presentes bases



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012

SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA. -----

LICITANTE	GRUPO	ENTREGA DE PROPUESTA	IMPORTE PROPUESTA	MOTIVO
FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V.	FERRETERO	FISICAMENTE	\$1,791,108.49	1
FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V.	ELECTRICO	FISICAMENTE	\$744,268.75	1
SERVICIOS MEDICOS Y TECNICOS, S.A. DE C.V.	REFACCIONES AIRE ACONDICIONADO	COMPRANET	\$698,594.00	2
SERVICIOS MEDICOS Y TECNICOS, S.A. DE C.V.	ELECTRICO	COMPRANET	\$882,840.00	2

MOTIVOS DE DESECHAMIENTO :

MOTIVO 1.- EL LICITANTE FERRETERA GRUFECE S.A. DE C.V., NO CUMPLE CON LO SOLICITADO YA QUE EN SU PROPUESTA TECNICA, DEL CATALOGO FERRETERO ESTE NO ESTA DEBIDAMENTE REFERENCIADAS LAS PARTIDAS POR EJEMPLO: EN EL CONCEPTO DEL RENGLON 180, PRESENTA DOS IMÁGENES CON EL MISMO NUMERO Y UNA DE ELLAS NO CORRESPONDE A LA DESCRIPCION Y CARACTERISTICAS SOLICITADAS, EN LOS RENGLONES 267,268,269 AL IGUAL QUE EL RENGLON 630 LA IMAGEN QUE REPRESENTA A ESTOS NO CORRESPONDE A LA DESCRIPCION Y CARACTERISTICAS SOLICITADAS. DEL CATALOGO ELECTRICO, LOS RENGLONES QUE NO COINCIDE LA IMAGEN CON LA DESCRIPCION Y CARACTERISTICAS SOLICITADAS SON LOS RENGLONES 31,32, 40, 41, 61, 67, 81.

INCUMPLIENDO EN EL NUMERAL 3.3 INCISO A Y B E INCURRIENDO EN EL NUMERAL 9 CAUSAS DE DESECHAMIENTO INCISO A Y D. POR LO QUE TÉCNICAMENTE SE DESECHA SU PROPUESTA.

MOTIVO 2.- EL LICITANTE SERVICIOS MEDICOS Y TECNICOS S.A. DE C.V. NO CUMPLE CON LO SOLICITADO YA QUE EN SU PROPUESTA TECNICA DEL CATALOGO DEL GRUPO ELECTRICO TODA VEZ QUE LOS RENGLONES 3,4,5,6,7,8,9,14,15,16,19,18,23,25,,26,32,33,35,36,,67 Y 112, SE ENCUENTRAN SIN LA IMAGEN DE REFERENCIA.

ASI MISMO NO CUMPLE CON EL CATALOGO DEL GRUPO AIRE ACONDICIONADO, TODA VEZ QUE LOS RENGLONES NUMERO 1, 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,41,42,43,64,103,129,130,131,132,134,135,139,140,145,146,147,148,153,154,156,Y 157 SE EN CUENTRAN SIN IMAGEN DE REFERENCIA.

INCUMPLIENDO EN EL NUMERAL 3.3 INCISO B E INCURRIENDO EN EL NUMERAL 9 CAUSAS DE DESECHAMIENTO INCISO A Y D. POR LO QUE TÉCNICAMENTE SE DESECHA SU PROPUESTA.

A CONTINUACION SE PLASMAN LOS NUMERALES DE LA CONVOCATORIA QUE INCUMPLIO Y LOS QUE INCURRE COMO CAUSAL DE DESECHAMIENTO:

3.3. PROPUESTA TÉCNICA:

La propuesta técnica deberá contener la siguiente documentación:

- A) Descripción amplia y detallada del servicio ofertado, cumpliendo estrictamente con lo señalado en el **Anexo Número 3 (tres)**, el cual forma parte de estas bases.
- B) Deberá presentar debidamente referenciados, los folletos, catálogos y/o fotografías necesarios para corroborar las especificaciones, características y calidad del servicio.

9. CAUSAS DE DESECHAMIENTO.

Se desecharán las propuestas de los licitantes que incurran en uno o varios de los siguientes supuestos:

- A) Que no cumplan con alguno de los requisitos establecidos en esta Convocatoria contenidos en los numerales 3, 3.1, 3.2, 3.3. y 3.4., y sus anexos, así como los que se deriven del Acto de la Junta de Aclaraciones y, que con motivo de dicho incumplimiento se afecte la solvencia de la propuesta, conforme a lo previsto en el último párrafo del artículo 36, de la LAASSP.

- D) Cuando no coteje el servicio conforme a las condiciones y características solicitadas en las presentes bases

DERIVADO DE LOS RESULTADOS DEL DICTAMEN ANTERIOR SE EMITE EL FALLO CON LOS PRECIOS UNITARIOS DE LAS OFERTAS ACEPTADAS DE CONFORMIDAD CON LO ESTIPULADO EN LOS ARTICULOS 36, 36 BIS, 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, SE DA A CONOCER EL FALLO DE LA PRESENTE LICITACION, CONFORME AL DICTAMEN ELABORADO PARA TAL EFECTO. -----



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012

SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA. -----

FALLO

QUINTO.- CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 134 CONSTITUCIONAL, 36 QUINTO PARRAFO, 36 BIS Y 37 SEGUNDO PARRAFO Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EN CORRELACION CON LOS PUNTOS 7, 7.1, 7.2 Y 7.3, DE LA CONVOCATORIA, UNA VEZ ANALIZADAS LAS PROPUESTAS DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES SE DETERMINO LOS PRECIOS ACEPTABLES PARA LA DELEGACION Y SE ADJUDICARAN CONTRATOS ESPECIFICOS PARA CUBRIR LA TOTALIDAD DE LA(S) PARTIDA(S) SEÑALADA(S) A CONTINUACION, CONSIDERANDO DE ESTA MANERA LAS MEJORES CONDICIONES DISPONIBLES EN CUANTO A PRECIO, CALIDAD, FINANCIAMIENTO, OPORTUNIDAD Y DEMAS CIRCUNSTANCIAS PERTINENTES SE DETERMINA LO SIGUIENTE: -----

SEXTO.- CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 37 FRACCION VI DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, EL ENCARGADO DE LA CONVOCANTE DE EMITIR EL FALLO CORRESPONDIENTE ES EL ING. JOSE REFUGIO LEAL SANCHEZ, TITULAR DE LA COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO, ASI MISMO LOS RESPONSABLES DE LA EVALUACION A LAS PROPOSICIONES SON LOS CC. INGENIEROS: RAFAEL HERNANDEZ PONCE, JEFE DE LA OFICINA DE CONSERVACION; RAFAEL HERNANDEZ ANGUIANO, JEFE DE CONSERVACION HGSZ No.4; FRANCISCO JAVIER GOMEZ GONZALEZ, JEFE DE CONSERVACION DE UNIDAD HGZ No. 10; GUSTAVO CEJA DIAZ; JEFE DE CONSERVACION DE UNIDAD ZONA I; ANTONIO AGUILAR CORONA, JEFE DE CONSERVACION UMF No. 19. -----

PARTIDAS ASIGNADAS AL 100%

NOTA: SE HACE LA OBSERVACION QUE EN LA PROPUESTA PRESENTADA POR LOS LICITANTES SERVICIOS MEDICOS Y TECNICOS, S.A. DE C.V. Y PEREZ JACINTO JUAN, EN LA EVALUACION ECONOMICA SE DETECTARON ERRORES ARITMETICOS EN LA SUMA DE LA MULTIPLICACION DE LOS PRECIOS UNITARIO CONTRA LAS CANTIDADES MAXIMAS SOLICITADAS, REPERCUTIENDO EN EL TOTAL DE LAS PROPUESTAS, POR LO QUE SE PROCEDE A LA RECTIFICACION YA QUE NO SE MODIFICA EL PRECIO UNITARIO, CONFORME LO ESTABLECE EL ARTICULO 55 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, TAL COMO SE MUESTRA EN EL CUADRO SIGUIENTE: -----

LICITANTE	GRUPO	ENTREGA DE PROPUESTA	IMPORTE PROPUESTA	IMPORTE CORREGIDO
SERVICIOS MEDICOS Y TECNICOS, S.A. DE C.V.	REFACCIONES EQUIPO MEDICO	COMPRANET	\$1,638,425.00	\$1,620,363.00
PEREZ JACINTO JUAN	REFACCIONES EQUIPO MEDICO	COMPRANET	\$1,620,772.00	\$1,619,782.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PÚBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012

SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

LICITANTE: OSCAR ALEJANDRO DAMIAN MEZA. GRUPO FERRETERO

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SERV. MIN SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
1	ABELLANADOR No. 136 URREA O SIMILAR	JGO	1	1	1	2	1	2	1	1	0	0	0	0	4	6	\$125.00	\$500.00	\$750.00
2	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE REFORZADA CALIDAD AUTOMOTRIZ TAMAÑO MINI CODIGO 10042 CLAVE MINI-6 SUGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$9.00	\$72.00	\$180.00
3	ABRAZADERA OMEGA 1"	PZA	16	40	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	28	70	\$1.17	\$32.80	\$82.00
4	ABRAZADERA OMEGA 1 1/2"	PZA	16	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	40	\$0.63	\$10.06	\$25.14
5	ABRAZADERA SIN FIN 1"	PZA	20	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	\$5.23	\$104.57	\$261.43
6	ABRAZADERA SIN FIN 1 1/2"	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$4.56	\$54.69	\$136.71
7	ABRAZADERA SIN FIN 1 1/4"	PZA	0	0	0	0	24	60	0	0	0	0	0	0	24	60	\$4.56	\$109.37	\$273.43
8	ABRAZADERA SIN FIN 2 1/2"	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$9.10	\$109.20	\$273.00
9	ABRAZADERA SIN FIN 2"	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$9.10	\$109.20	\$273.00
10	ABRAZADERA SIN FIN 2"	PZA	20	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	\$9.10	\$182.00	\$455.00
11	ABRAZADERA SIN FIN 3"	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$10.53	\$126.34	\$315.86
12	ABRAZADERA SIN FIN 3/4"	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$4.57	\$48.86	\$137.14
13	ABRAZADERA SINFIN 1/2 MIN 3/4 MAX	PZA	0	0	0	0	10	25	0	0	0	0	0	0	10	25	\$5.19	\$51.86	\$129.64
14	ABRAZADERA SINFIN 3/8 MIN 5/8 MAX	PZA	0	0	0	0	10	25	0	0	0	0	0	0	10	25	\$4.54	\$45.43	\$113.57
15	ABRAZADERA SINFIN 5/8 MIN 1 1/2	PZA	0	0	0	0	10	25	0	0	0	0	0	0	10	25	\$5.17	\$51.71	\$129.29
16	ACABADO PROTECTOR Y DECORATIVO ELASTICO FETERBLANC MARCA FETER O CALIDAD SIMILAR	CBTA	0	0	0	0	0	0	0	0	22	55	0	0	22	55	\$425.00	\$9,350.00	\$23,375.00
17	ACABADO PROTECTOR Y DECORATIVO ELASTICO ROJO FETERBLANC MARCA FETER O CALIDAD SIMILAR	CBTA	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	4	10	\$681.00	\$2,724.00	\$6,810.00
18	ACEITE 3 EN 1 90 ML O CALIDAD SIMILAR	LTS	2	5	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	4	9	\$18.20	\$72.80	\$163.80
19	ACEITE 3 EN 1 AEROSOL 90 ML O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	4	10	4	10	2	5	0	0	0	0	10	25	\$43.21	\$432.14	\$1,080.36
20	ACEITE 40	LTS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	8	20	\$61.81	\$494.51	\$1,236.29
21	ACEITE AFLOJATODO DE 400 ML WT-400 MARCA TRUPER CODIGO 14867 CLAVE WT-400 SEGÚN CATALOGO DE TRUPER	PZA	0	0	10	25	20	50	2	6	0	0	0	0	32	81	\$32.50	\$1,040.00	\$2,632.50
22	ACEITE DIESEL SUPREME 15W40 CUBETA 19 LTS	CUBETA	0	0	0	0	4	9	0	0	0	0	0	0	4	9	\$690.00	\$2,760.00	\$6,210.00
23	ACEITE MULTIGRADO MOBIL O CALIDAD SIMILAR	LTS	0	0	8	20	4	10	0	0	2	5	0	0	14	35	\$50.00	\$700.00	\$1,750.00
24	ACEITE MULTIGRADO PARA DIESEL MX CF-4 SAE 15W40	CBTA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	1	2	\$723.60	\$723.60	\$1,447.20
25	ACEITE PARA DESBROZADORA DE 2 TIEMPOS	LTS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	8	20	\$19.00	\$152.00	\$380.00
26	ACEITE PARA MAQ. DIESEL QUAKER STATE MUTICRADO CUBETA 19 LT	CBTA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	0	0	1	3	\$650.00	\$650.00	\$1,950.00
27	ACEITERA FLEXIBLE DE PRESION MARCA MIKELS A-2 FLEXIBLE O CALIDAD SIMILAR	PZA	1	2	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	3	6	\$44.30	\$132.90	\$265.80
28	AFLOJA TODO 400 ML MCA TRUPER	PZA	0	0	0	0	16	40	0	0	0	0	0	0	16	40	\$35.71	\$571.43	\$1,428.57
29	AFLOJA TODO EN SPRAY WD-40, 311 GR. O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	12	30	0	0	0	0	8	20	14	35	0	0	34	85	\$60.00	\$2,040.00	\$5,100.00
30	AIRE COMPRIMIDO 440 ML.MARCA AEROJET	PZA	0	0	0	0	0	0	4	10	4	10	0	0	8	20	\$81.90	\$655.20	\$1,638.00
31	ALAMBRE GALVANIZADO CAL. 14	KG	4	10	0	0	8	20	1	4	10	0	0	0	17	41	\$32.06	\$544.97	\$1,314.34
32	ALAMBRE RECOCIDO	KG	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$27.11	\$216.91	\$542.29



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFEATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX				
33	ANTICONGELANTE CONCENTRADO CUBETA 19 LTS MARCA GONHER	CUBETA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	4	10	\$431.00	\$1,724.00	\$4,310.00
34	ANTICONGELANTE CONCENTRADO MARCA BARDHAL O AKRON	CBTA	2	5	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	9	\$431.00	\$1,724.00	\$3,879.00
35	ANTICONGELANTE CONCENTRADO MARCA BARDHAL O DE CALIDAD SIMILAR	LT	0	0	0	0	0	0	24	60	0	0	0	24	60	\$31.43	\$754.29	\$1,885.71
36	ARCO PISEGUETA MARCA HECHOT O DE CALIDAD SIMILAR	CBTA	0	0	0	0	2	5	0	0	1	2	0	3	7	\$450.00	\$1,350.00	\$3,150.00
37	ASPERSOR OSCILATORIO TRUPER	PZA	1	2	2	5	1	3	2	4	0	0	0	6	14	\$56.64	\$339.86	\$793.00
38	BALERO 6208 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	12	30	4	10	0	0	0	16	40	\$88.80	\$1,420.80	\$3,552.00
39	BALERO 6007 ZZ MCA. SKF	PZA	1	2	0	0	8	20	0	0	0	0	0	9	22	\$140.00	\$1,260.00	\$3,080.00
40	BALERO 6008 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	2	4	\$144.29	\$288.57	\$677.14
41	BALERO 6202 MARCA SKF O TIMKEN	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	2	4	\$207.14	\$414.29	\$828.57
42	BALERO 6203 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	4	10	\$68.57	\$274.29	\$685.71
43	BALERO 6204 ZZ MCA. SKF	PZA	0	0	4	10	8	20	12	30	0	0	0	24	60	\$112.86	\$2,708.57	\$6,771.43
44	BALERO 6204 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	3	8	\$95.71	\$287.14	\$765.71
45	BALERO 6205 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	8	20	1	2	0	0	0	6	15	\$95.71	\$574.29	\$1,435.71
46	BALERO 6205 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	11	27	\$60.00	\$660.00	\$1,620.00
47	BALERO 6206 ZZ MCA. SKF	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	4	10	\$60.00	\$240.00	\$600.00
48	BALERO 6206 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	2	6	\$80.00	\$160.00	\$480.00
49	BALERO 6206 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	4	10	\$80.00	\$320.00	\$800.00
50	BALERO 6208 ZZ MCA. SKF	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	2	4	\$140.00	\$280.00	\$660.00
51	BALERO 6209 ZZ MCA. SKF	PZA	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	3	8	\$218.00	\$654.00	\$1,744.00
52	BALERO 6210 SKF	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$348.00	\$1,392.00	\$3,480.00
53	BALERO 6213-C/3 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	6	15	\$525.00	\$3,150.00	\$7,875.00
54	BALERO 6303 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	4	10	4	10	0	0	0	0	0	8	20	\$86.40	\$691.20	\$1,728.00
55	BALERO 6306 ZZ MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	4	10	1	2	0	0	0	5	12	\$94.80	\$474.00	\$1,137.60
56	BALERO 6308 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	2	4	0	10	24	\$225.00	\$2,250.00	\$5,400.00
57	BALERO 6309-C3 SKF	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	2	5	\$275.00	\$550.00	\$1,375.00
58	BALERO 8308 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	2	4	\$377.14	\$754.29	\$1,508.57
59	BALERO FSK 6312-2RS-C3	PZA	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$878.40	\$878.40	\$2,635.20
60	BANDA A-32 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	0	6	15	\$964.29	\$385.71	\$964.29
61	BANDA A-24 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	6	15	\$35.71	\$214.29	\$535.71
62	BANDA A-27 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	4	4	10	0	0	0	0	0	6	14	\$35.71	\$214.29	\$500.00
63	BANDA A-28 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	4	4	10	0	0	0	0	0	6	14	\$38.57	\$231.43	\$540.00
64	BANDA A-32 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	3	8	\$64.29	\$192.86	\$514.29
65	BANDA A-33 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	4	4	10	0	0	0	0	0	6	14	\$41.43	\$248.57	\$580.00
66	BANDA A-34 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	4	10	\$42.86	\$171.43	\$428.57
67	BANDA AX-59 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$135.71	\$271.43	\$678.57
68	BANDA B-136 DUPLEX, TIPO "V" MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	3	8	\$171.43	\$514.29	\$1,371.43
69	BANDA BX-56 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	8	20	4	10	0	0	0	12	30	\$85.00	\$1,020.00	\$2,550.00
70	BANDA BX-58 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	2	5	\$121.43	\$242.86	\$607.14

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.		

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD		ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
		MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX				
71	BANDA BX-59 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	0	0	8	20	2	5	0	0	0	0	25	\$980.00	\$980.00	\$2,450.00
72	BANDA BX70 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	6	\$98.00	\$196.00	\$588.00
73	BANDA RB-97 6H3 UNIMACH	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	4	\$178.57	\$357.14	\$714.29
74	BANDA SPA 1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	\$264.29	\$264.29	\$528.57
75	BANDA SPA 1520	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	2	\$271.43	\$271.43	\$542.86
76	BANDA SPA 1532	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	2	\$271.43	\$271.43	\$542.86
77	BANDA SPA 1557	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	2	\$271.43	\$271.43	\$542.86
78	BANDA SPA 1800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	2	\$307.14	\$307.14	\$614.29
79	BANDAS PARA DELIMITAR AREAS, DE POLIETILENO DE 3" DE ANCHO Y 305 MTS DE LONGITUD, EN COLOR ROJO O AMARILLO	8	20	0	0	0	0	4	10	1	3	1	2	0	0	35	\$90.00	\$1,260.00	\$3,150.00
80	BANDAS TIPO B-56 MARCA GATES O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	20	\$77.14	\$617.14	\$1,542.86
81	BARNIZ PARA MADERA MARCA COMEX O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	2	6	4	10	0	0	0	0	2	4	0	0	20	\$75.00	\$600.00	\$1,500.00
82	BASE O ESTRELLA PARA SILLA SECRETARIAL DE 26" 5 BRAZOS DE PLASTICO RIGIDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	20	\$99.00	\$792.00	\$1,980.00
83	BASE PARA SEÑALAMIENTO DE PISO MOJADO EN COLOR AMARILLO	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	\$200.00	\$800.00	\$2,000.00
84	BASE PARA SILLA SECRETARIAL	20	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	\$99.00	\$1,980.00	\$4,950.00
85	BATERIA 27 PLACAS EP-7269 G8D	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	2	\$2,400.00	\$2,400.00	\$4,800.00
86	BATERIA P/MOTOR DIESEL LTH 27 CELDAS 24 VOLTS C.D.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	2	\$2,400.00	\$2,400.00	\$4,800.00
87	BISAGRA COMPLETA PARA PUERTA DE ALUMINIO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	6	\$17.14	\$34.29	\$102.86
88	BISAGRA DE DOBLE ACCION O ABATIMIENTO P/PTA. TAMBOR DE MADERA MARCA PHILLIPS O DE CALIDAD SIMILAR	6	15	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	20	\$150.00	\$1,200.00	\$3,000.00
89	BISAGRA DE LIBRO DE LATON TROPICALIZADO "A 5" MARCA PHILLIPS O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	4	10	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	20	\$12.86	\$102.86	\$257.14
90	BISAGRA DE LIBRO DE LATON TROPICALIZADO DE 3" MARCA PHILLIPS O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	4	10	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	15	\$11.07	\$66.43	\$166.07
91	BISAGRA DE PISO PARA PUERTA ABATIBLE MCA. JACKSON	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	10	\$250.00	\$1,000.00	\$2,500.00
92	BISAGRA DOBLE ACCION ALUTODO PISO	2	5	0	0	0	0	4	10	0	0	1	2	0	0	17	\$166.24	\$1,163.70	\$2,826.13
93	BISAGRA HIDRAULICA DE PISO DOBLE ACCION MARCA SPARTAN MODELO S-1340	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	2	6	0	0	11	\$250.00	\$1,000.00	\$2,750.00
94	BISAGRA PARA PUERTAS DE TAMBOR TIPO CILINDRO DE 2 PIEZAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	\$12.31	\$147.77	\$369.43
95	BOLA MECANICO GENERICA	1	2	1	2	2	5	0	0	1	2	0	0	0	0	11	\$34.00	\$170.00	\$374.00
96	BOMBA DESTAPACANOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	4	\$28.57	\$114.29	\$285.71
97	BOMBA FUMIGADORA MARCA SURTEK DE 2 GALNES	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	0	0	10	\$269.00	\$1,345.00	\$2,690.00
98	BOMBA PERIFERICA 1 HP TRUPER COD 10070	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	4	\$800.00	\$1,600.00	\$3,200.00
99	BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA 1" TRUPER COD. 12603	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	2	\$900.00	\$900.00	\$1,800.00

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
--	---	--

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO OFERTARIO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
100	BOTA DE HULE MARCA HOMAR No. 25 AL 29 O DE CALIDAD SIMILAR	PAR	10	25	4	10	6	15	3	7	10	25	0	0	33	82	\$102.00	\$3,366.00	\$8,364.00
101	BOTE DE CINCHOS PLASTICOS TRUPER 12300	PZA	1	3	3	8	4	10	2	4	0	0	0	0	10	25	\$139.20	\$1,392.00	\$3,480.00
102	BROCA GRENFIELD P/CONCRETO 1/4 X 12" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	1	2	1	2	2	4	0	0	6	13	\$16.00	\$96.00	\$208.00
103	BROCA GRENFIELD P/CONCRETO 3/8 X 12" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	1	2	2	4	0	0	8	18	\$28.31	\$226.51	\$509.66
104	BROCA GRENFIELD P/CONCRETO 5/16" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	4	10	1	2	2	5	2	4	0	0	11	26	\$9.84	\$108.27	\$255.91
105	BROCA GRENFIELD P/PIERRO 3/8" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	1	2	2	5	2	4	0	0	7	16	\$39.40	\$275.80	\$630.40
106	BROCA GRENFIELD P/PIERRO 1/2" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	2	5	2	4	0	0	9	21	\$69.30	\$623.70	\$1,455.30
107	BROCA GRENFIELD P/PIERRO 5/16" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	4	10	2	4	0	0	11	26	\$28.31	\$311.46	\$736.17
108	BROCA GRENFIELD P/PIERRO 5/32" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	4	10	2	4	0	0	11	26	\$8.61	\$94.76	\$223.97
109	BROCA MARCA GRENFIELD P/METAL 1/16" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	4	10	2	4	0	0	11	26	\$7.39	\$81.24	\$192.03
110	BROCA MARCA GRENFIELD P/PIERRO 1/4" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	4	10	2	4	0	0	11	26	\$16.00	\$176.00	\$416.00
111	BROCA MARCA GRENFIELD P/PIERRO 1/8" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	4	10	2	4	0	0	11	26	\$7.39	\$81.24	\$192.03
112	BROCA MARCA GRENFIELD P/PIERRO 3/16" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	4	10	2	4	0	0	11	26	\$9.84	\$108.27	\$255.91
113	BROCA PARA VIDRIO 3/16"	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$19.90	\$19.90	\$39.80
114	BROCA TRIUMF P/CONCRETO 1/2 X 6 PULG O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	1	2	2	5	2	4	0	0	7	16	\$23.39	\$163.70	\$374.17
115	BROCA TRIUMF P/CONCRETO 1/4 X 4" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	1	2	2	5	0	0	0	0	5	12	\$6.16	\$30.79	\$73.89
116	BROCA TRIUMF P/CONCRETO 3/4 X 12" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	1	1	0	0	0	0	6	13	\$79.00	\$474.00	\$1,027.00
117	BROCA TRIUMF P/CONCRETO 3/4 X 4" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	1	2	\$22.86	\$22.86	\$45.71
118	BROCA TRIUMF P/CONCRETO 3/8 X 4" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	2	5	1	2	2	5	0	0	0	0	7	17	\$7.14	\$50.00	\$121.43
119	BROCHA DE PELO PERFECT 1 1/2" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	0	0	6	15	8	20	5	12	0	0	27	67	\$13.54	\$365.66	\$907.37
120	BROCHA DE PELO PERFECT 1 PULG O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	6	15	4	10	5	12	0	0	15	37	\$9.84	\$147.64	\$364.19
121	BROCHA DE PELO PERFECT 1/2 PULG O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	0	0	6	15	4	10	5	12	0	0	23	57	\$7.39	\$169.87	\$420.99
122	BROCHA DE PELO PERFECT 2 1/2" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	0	0	6	15	12	30	5	12	0	0	31	77	\$18.61	\$576.91	\$1,432.97

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.		

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD		ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
		MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
123	BROCHA DE PELO PERFECT 2 PULG O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	4	10	6	15	12	30	5	12	8	20	43	107		\$15.49	\$666.07	\$1,657.43
124	BROCHA DE PELO PERFECT 3 PULG. O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	12	30	6	15	12	30	5	12	8	20	51	127		\$28.01	\$1,428.51	\$3,557.27
125	BROCHA DE PELO PERFECT 4 PULG O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	12	30	6	15	12	30	5	12	8	20	51	127		\$50.42	\$2,571.42	\$6,403.34
126	BROCHA DE PELO PERFECT 5" O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	12	30	6	15	8	20	5	12	0	0	39	97		\$65.00	\$2,535.00	\$6,305.00
127	BROCHA DE PELO PERFECT 6 PULG O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	12	30	6	15	12	30	5	12	0	0	35	87		\$77.32	\$2,706.20	\$6,726.84
128	BUJIA J-8 MARCA CHAMPION O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	6	15		\$107.14	\$642.86	\$1,607.14
129	CABLE USO RUDDO 3X12	MT	0	0	0	0	40	100	0	0	0	0	0	0	40	100		\$40.92	\$1,636.80	\$4,092.00
130	CADENA GROMADA 072-2527 NICHOLSON O DE CALIDAD SIMILAR	MTO	0	0	0	0	0	0	4	10	12	30	0	0	16	40		\$30.00	\$480.00	\$1,200.00
131	CADENA ESILABON DELGADO	MTS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	4	10		\$25.71	\$102.86	\$257.14
132	CAJA INDUST. 23" BROCHE METALICO TRUPER 11506 CALIBRADOR (PIE DE REY) CON MEDIDAS 0-6 " FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE. TEMPLADO. CURSOR MONOBLOQUE, MEDIDAS EN PULGADAS Y MILIMETROS	PZA	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	2	4		\$240.14	\$480.29	\$960.57
133	CANDADO CUERPO DE HIERRO GANCHO CORTO EN CAJA CODIGO 19538 CLAVE CAZA-45C PAGINA 35 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2		\$274.21	\$274.21	\$548.43
134	CANDADO DE HIERRO CON CORAZA DE ALTA SEGURIDAD MARCA TRUPER CODIGO 11044 CLAVE CAMAZ-40X PAGINA 35 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	0	6	15		\$33.24	\$199.46	\$498.64
135	CANDADO DE HIERRO CON CORAZA DE ALTA SEGURIDAD MARCA TRUPER CODIGO 11044 CLAVE CAMAZ-40X PAGINA 35 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	8	20		\$67.73	\$541.83	\$1,354.57
136	CANDADO DE SEGURIDAD DE 3"	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	2	6		\$80.04	\$160.09	\$480.26
137	CARDA PARA ESMERIL AUSTROMEX O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	2	4	1	2	0	0	3	6		\$97.29	\$291.86	\$583.71
138	CARDA PARA ESMERIL DE COPA , ALAMBRE ONDULADO DE 6.500 RPM , CODIGO 11532 CLAVE CO-510M PAGINA 23 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2		\$85.11	\$85.11	\$170.23
139	CARDA PARA ESMERIL DE COPA , ALAMBRE TRENZADO PARA PULIDORA dim. 3" BARRENO MULTIROSOS MCA. TENAZIT CLAVE 965	PZA	0	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	12	30		\$71.82	\$861.84	\$2,154.60
140	CARETA PARA SOLDADURA SMAW MARCA INFRA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	1	2	1	2	1	1	1	2	0	0	4	7		\$116.99	\$467.94	\$818.90
141	CARTUCHO SILICON DURETAN	PZA	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50		\$40.00	\$800.00	\$2,000.00
142	CHALECO TIPO RESCATISTA CON BORDADO AL FRENTE Y ESPALDA DE ALGODON, CON BORDADO LOGOTIPO Y LEYENDA DE PROTECCION CIVIL EN DIFERENTES COLORES (BLANCO, ROJO, AZUL AGUA, FUERTE, AMARILLO, NARANJA, MORADO, VERDE) TALLAS CHICAS, MEDIANAS Y GRANDES.	PZA	80	200	10	25	28	70	0	0	0	0	0	0	118	295		\$50.00	\$5,900.00	\$14,750.00
143	CATALIZADOR PARA PINTURA EPOXICA MCA COMEX	CBTA	0	0	0	0	0	0	0	0	9	22	0	0	9	22		\$1,800.00	\$16,200.00	\$39,600.00
144	CAUTIN TIPO LAPIZ 30 W TRUPER COD. 17545	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4		\$104.67	\$209.34	\$418.69



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE RÉFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
145	CAUTIN TIPO PISTOLA DE 140 WATTS MARCA TRUPER CODIGO 17548 CLAVE CAL-140 PAGINA 28 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$400.25	\$400.25	\$800.49
146	CEMENTO BLANCO, MCA: TOLTECA	KG.	20	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	\$19.41	\$388.29	\$970.71
147	CEMENTO GRIS, MCA: TOLTECA	KG.	20	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	\$5.00	\$100.00	\$250.00
148	CEPILLO BLANDO DE MECATE	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	6	15	0	0	8	20	\$29.84	\$238.74	\$596.86
149	CEPILLO DE ALAMBRE 10" LATON TRUPER COD.11540	PZA	0	0	0	0	5	12	0	0	0	0	0	0	5	12	\$19.70	\$98.50	\$236.40
150	CEPILLO DE ALAMBRE BROTMEX L-CC43 O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	6	15	2	5	2	5	6	15	0	0	0	0	16	40	\$35.71	\$571.43	\$1,428.57
151	CEPILLO DE CERDAS PARA PINTAR PERFECT O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	6	15	4	10	0	0	8	20	20	50	\$23.87	\$477.43	\$1,193.57
152	CEPILLO DE PLASTICO PERICO MARCA TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	16	40	2	5	0	0	2	5	4	10	0	0	24	60	\$18.57	\$445.71	\$1,114.29
153	CERA AUTOMOTIVA LIQUIDA 350 GR MARCA TEMPO O DE CALIDAD SIMILAR	BOTE	0	0	1	1	0	0	1	2	0	0	0	0	2	3	\$92.26	\$184.51	\$276.77
154	CERRADURA PARA VITRINA MARCA TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR CLAVE CE-VI CODIGO 19452 PAGINA 42 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$80.04	\$640.34	\$1,600.86
155	CERRADURA PHILLIPS MOD 21	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25	0	0	10	25	\$23.39	\$233.86	\$584.64
156	CERRADURA USO COMERCIAL PHILLIPS 575MM ABL	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	2	4	\$375.71	\$751.43	\$1,502.86
157	CESPOL CROMADO PARA LAVABO URREA 4207 O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	14	35	\$30.79	\$431.00	\$1,077.50
158	CESPOL FLEXIBLE PARA LAVABO TRUPER COD. 49366	PZA	0	0	10	25	12	30	0	0	0	0	0	0	22	55	\$30.79	\$677.29	\$1,693.21
159	CESPOL FLEXIBLE PARA TARJA TRUPER COD. 49371	PZA	0	0	10	25	18	45	0	0	0	0	0	0	28	70	\$36.94	\$1,034.40	\$2,586.00
160	CESPOL PARA LAVABO DE PVC MARCA DURALON O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	40	100	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	46	115	\$27.09	\$1,245.94	\$3,114.86
161	CHAPA PHILLIPS MOD. TETRA X-450	PZA	0	0	0	0	0	0	4	10	1	2	0	0	5	12	\$228.57	\$1,142.86	\$2,742.86
162	CHAPA 3055 ABL PARA PUERTA DE CRISTAL TEMPLADO CHAPA CILINDRICA TIPO OVAL. MECANISMO	PZA	0	0	0	0	0	0	2	5	1	2	0	0	3	7	\$341.43	\$1,024.29	\$2,390.00
163	CILINDRICO, CROMO MATE MARCA TRUPER SEGUN CATALOGO	PZA	0	0	16	40	0	0	0	0	0	0	0	0	16	40	\$150.00	\$2,400.00	\$6,000.00
164	CHAPA P/ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	40	16	40	\$61.43	\$982.86	\$2,457.14
165	CHAPA P/ARCHIVERO MOD. 42 PHILLIPS O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	12	30	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	16	40	\$84.29	\$1,348.57	\$3,371.43
166	CHAPA P/ESCRIITORIO	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	40	16	40	\$61.43	\$982.86	\$2,457.14
167	CHAPA PHILLIPS MOD 3055 ABL ALUMINIO BLANCO	PZA	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	8	20	\$286.80	\$2,294.40	\$5,736.00
168	CHAPA TIPO ESFERA MECANISMO TUBULAR CROMO MATE MARCA PRETUL CODIGO 23657 CLAVE BALT-CM-EP PAGINA 39 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	16	40	0	0	0	0	0	0	16	40	\$98.26	\$1,572.16	\$3,930.40
169	CHAPA TIPO ESFERA PARA PUERTA DE TAMBOR CON LLAVE	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	8	20	\$116.99	\$935.89	\$2,339.71
170	CHISPA PARA ENCENDIDO CARNAZA PARA SOLDAR MARCA INFRA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	1	2	1	2	0	0	1	1	0	0	5	9	\$121.43	\$607.14	\$1,092.86
171	CHUMACERA P-208	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	1	2	0	0	3	8	\$485.71	\$1,457.14	\$3,885.71



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
		MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX					
172	CHUMACERA P-209	0	0	0	0	2	6	0	0	2	4	0	0	4	10	\$521.43	\$2,085.71	\$5,214.29
173	CHUMACERA P-210	0	0	0	0	2	6	0	0	2	6	0	0	4	12	\$614.29	\$2,457.14	\$7,371.43
174	CHUMACERA YAR-206103-2F	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	1	2	\$478.57	\$478.57	\$957.14
175	CHUMACERA YAR-204012-2F	0	0	0	0	1	2	0	0	1	2	0	0	2	4	\$485.71	\$971.43	\$1,942.86
176	CHUMACERA YAR-204103-2F	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	1	2	\$400.00	\$400.00	\$800.00
177	CHUMACERA YAR-215100-2F	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	0	0	2	6	\$421.43	\$842.86	\$2,528.57
178	CIERRA PUERTA PENICHER MARCA PHILIPS DE CALIDAD SIMILAR	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$278.57	\$1,114.29	\$2,785.71
179	CIERRA PUERTAS HIDRAULICO TRUPER COD. 43606	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$390.00	\$1,560.00	\$3,900.00
180	CINCEL DE CORTE FRIO DE 8" MARCA TRUPER CODIGO 12160 CLAVE C-1X8 SEGÚN CATALOGO TRUPER	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$80.00	\$80.00	\$160.00
181	CINCHOS DE PLASTICO EN BOTE MARCA TRUPER (BOTE CON 650 PZAS) CODIGO 12300 CLAVE CIN-650 PAGINA 44 SEGÚN CATALOGO TRUPER	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$165.71	\$331.43	\$828.57
182	CINTA AISLANTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	12	30	\$7.14	\$85.71	\$214.29
183	CINTA ANTIDERRAPANTE DE 1" X 3 MTS.	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$121.91	\$243.83	\$609.57
184	CINTA CANELA 48 X 50 JANEL 2 PULG. O DE CALIDAD SIMILAR	12	30	4	10	8	20	8	20	12	30	0	0	44	110	\$14.77	\$649.94	\$1,624.86
185	CINTA DE MONTAJE DOBLE ADHESIVO	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$14.29	\$57.14	\$142.86
186	CINTA LUJA PILOMERERIA 1 1/2" FANDELLI O DE CALIDAD SIMILAR	12	30	8	20	8	20	10	25	12	31	0	0	50	126	\$6.17	\$308.57	\$777.60
187	CINTA MASKING TAPE TUCK 1 PULG O DE CALIDAD SIMILAR	16	40	4	10	4	10	8	20	7	17	0	0	39	97	\$14.65	\$571.35	\$1,421.05
188	CINTA MASKING TAPE TUCK 2 PULG O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	0	0	8	20	7	17	0	0	15	37	\$43.10	\$646.50	\$1,594.70
189	CINTA PARA DUCTO COLOR GRIS ALTAS TEMPERATURAS	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$27.14	\$542.86	\$1,357.14
190	CINTA TEFLON 1/2" GARLOCK	12	30	0	0	10	25	12	30	6	14	0	0	40	99	\$4.29	\$171.43	\$424.29
191	CINTA TEFLON 1/2" PARA GAS COD 12526 CAT. TRUPER	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	3	7	7	17	\$3.57	\$25.00	\$60.71
192	CINTA TEFLON GARLOCK DE 3/4"	4	10	0	0	0	0	8	20	6	14	0	0	18	44	\$6.43	\$115.71	\$282.86
193	CLAVO PARA CONCRETO ACERADO DE 1 1/2 PULGADA	0	0	0	0	40	100	0	0	0	0	0	0	40	100	\$0.57	\$22.86	\$57.14
194	CONTACTO DOBLE TIERRA AISLADA COLOR NARANJA	0	0	0	0	16	40	0	0	0	0	0	0	16	40	\$38.57	\$617.14	\$1,542.86
195	CONTACTO DOBLE ATERRIZADO	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$11.43	\$137.14	\$342.86
196	CONTRA SPUD PMIGITORIO DE 1" 1/4, CON EMPAQUE, MCA: RUGO	8	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	\$65.54	\$524.34	\$1,310.86
197	CONTRACANASTA PARA LAVABO DE BRONCE MARCA URREA O CALIDAD SIMILAR MEDIDA ESTNDAR	0	0	12	30	20	50	0	0	0	0	0	0	32	80	\$56.90	\$1,820.80	\$4,552.00
198	COPA DE ALAMBRE TRENZADO FINO 5" DIAM. 5/8	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$117.14	\$1,405.71	\$3,514.29
199	CORREDERA DE PVC COLOR BLANCO PARA CORTINA ANTIBACTERIANA	80	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	200	\$85.00	\$6,800.00	\$17,000.00
200	CORREDERA PARA CAJON BLANCO 50 CM. CAT. TRUPER COD. 19590	0	0	0	0	5	12	0	0	0	0	0	0	5	12	\$25.86	\$129.29	\$310.29
201	CORREDERAS PARA GAVETAS ARCHIVERO METÁLICO DE 22"	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	20	50	\$25.86	\$517.14	\$1,292.86



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
202	CORTA TUBO PROFESIONAL 5/32" / 2" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	2	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	2	5	\$165.71	\$331.43	\$828.57
203	CORTADOR DE TUBO DE COBRE 3/4" TRUPER COD 12866	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$104.67	\$104.67	\$314.01
204	CORTADOR DE TUBO DE COBRE 1 1/4" TRUPER COD 12856	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$165.71	\$165.71	\$331.43
205	CORTADOR PARA TUBO DE COBRE HASTA 2"	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$165.71	\$165.71	\$331.43
206	CRISTALIZADOR PARA PINTURA AUTOMOTIVA	LTS	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25	0	0	10	25	\$35.71	\$357.14	\$892.86
207	CRUZETA LIMPIA VIDRIOS MANGO CORTO MARCA TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	0	0	4	10	4	10	4	10	8	20	28	70	\$26.14	\$732.00	\$1,830.00
208	CUBETA EXPRIMIDORA MCA. SWIPE- RUBBER LARGO Y 5 CM DE ANCHO	PZA	0	0	0	0	5	12	0	0	0	0	0	0	5	12	\$1,000.00	\$5,000.00	\$12,000.00
209	CUBRE POLVO DE HULE PARA PUERTA DE 100 CM DE LARGO Y 5 CM DE ANCHO	PZA	4	10	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	8	20	\$80.00	\$640.00	\$1,600.00
210	CUELLO DE CERA CON GUIA , PARA JUNTAS DE W.C	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$16.00	\$128.00	\$320.00
211	CUELLO DE GANZO FOSET CR-318 COD. 49376	PZA	0	0	6	15	20	50	0	0	0	0	0	0	26	65	\$13.54	\$352.11	\$880.29
212	CUERPO DE LLAVE DE RETENCION COMPLETA DE FLUXOMETRO 2-06-014	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	4	10	\$621.00	\$2,484.00	\$6,210.00
213	DADOS 6 PUNTAS TRUPER 13823	PZA	0	0	1	2	4	10	0	0	0	0	0	0	5	12	\$75.00	\$375.00	\$900.00
214	DADOS 6 PUNTAS TRUPER 13825	PZA	0	0	1	2	4	10	0	0	0	0	0	0	5	12	\$65.00	\$325.00	\$780.00
215	DADOS 6 PUNTAS TRUPER 13828	PZA	0	0	1	2	4	10	0	0	0	0	0	0	5	12	\$75.00	\$375.00	\$900.00
216	DADOS 6 PUNTAS TRUPER 13826	PZA	0	0	1	2	4	10	0	0	0	0	0	0	5	12	\$65.00	\$325.00	\$780.00
217	DADOS 6 PUNTAS TRUPER 13827	PZA	0	0	1	2	4	10	0	0	0	0	0	0	5	12	\$70.00	\$350.00	\$840.00
218	DADOS 6 PUNTAS TRUPER 13829	PZA	0	0	1	2	4	10	0	0	0	0	0	0	5	12	\$85.00	\$425.00	\$1,020.00
219	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CAJA TRUPER 14119	PZA	2	5	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$48.03	\$288.17	\$720.43
220	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CAJA TRUPER 14122	PZA	2	5	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$48.03	\$288.17	\$720.43
221	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CAJA TRUPER 14125	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$48.03	\$192.11	\$480.29
222	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CAJA TRUPER 14128	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$48.03	\$192.11	\$480.29
223	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CAJA TRUPER 14134	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$48.03	\$192.11	\$480.29
224	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CAJA TRUPER 14131	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$48.03	\$192.11	\$480.29
225	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CRUZ TRUPER 14050	PZA	2	5	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$27.09	\$162.51	\$406.29
226	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CRUZ TRUPER 14053	PZA	2	5	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$28.33	\$169.97	\$424.93
227	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CRUZ TRUPER 14056	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$28.21	\$112.86	\$282.14
228	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CRUZ TRUPER 14062	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$28.57	\$114.29	\$285.71
229	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CRUZ TRUPER 14065	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$36.43	\$145.71	\$364.29



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
		MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
230	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CRUZ TRUPER 14071	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$28.57	\$114.29	\$285.71
231	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CRUZ TRUPER 14074	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$2.86	\$11.43	\$28.57
232	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA DE CRUZ TRUPER 14083	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$32.14	\$128.57	\$321.43
233	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA PLANA TRUPER 13966	2	5	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	5	13	\$24.29	\$121.43	\$315.71
234	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA PLANA TRUPER 13990	2	5	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	5	13	\$32.04	\$160.21	\$416.56
235	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA PLANA TRUPER 13993	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	3	8	\$28.57	\$85.71	\$228.57
236	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA PLANA TRUPER 14002	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	3	8	\$51.71	\$155.14	\$413.71
237	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA PLANA TRUPER 14011	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	3	8	\$20.93	\$62.79	\$167.43
238	DESARMADOR MANGO ACETATO PUNTA PLANA TRUPER 14020	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	3	8	\$27.09	\$81.26	\$216.69
239	DESARMADOR PHILLIPS 1000VOLTS URREA 9700	2	5	2	5	3	8	0	0	0	0	0	0	7	18	\$47.93	\$335.50	\$662.71
240	DESARMADOR PHILLIPS 1000VOLTS URREA 9701	2	5	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	8	20	\$56.57	\$452.57	\$1,131.43
241	DESARMADOR PHILLIPS 1000VOLTS URREA 9702	4	10	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	10	25	\$72.29	\$722.86	\$1,807.14
242	DESARMADOR PLANO 1000VOLTS URREA 9713	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$40.86	\$245.14	\$612.86
243	DESARMADOR PLANO 1000VOLTS URREA 9714	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$51.86	\$311.14	\$777.86
244	DESARMADOR PLANO 1000VOLTS URREA 9715	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$65.21	\$391.29	\$978.21
245	DESARMADOR PLANO 1000VOLTS URREA 9716	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$74.64	\$447.86	\$1,119.64
246	DESBROZADORA BICI GASOLINA 30CC TRUPER COD. 17653	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$2,500.00	\$2,500.00	\$5,000.00
247	DESTAPACANOS PARA PLOMERO	16	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	40	\$118.00	\$1,888.00	\$4,720.00
248	DESTORNILLADOR ESTANDAR PARA BARRA REDONDA CRUZ 1/4" X 4" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	4	10	\$44.79	\$179.14	\$447.86
249	DESTORNILLADOR ESTANDAR PARA BARRA REDONDA PALETA 1/4" X 4" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	4	10	\$44.79	\$179.14	\$447.86
250	DESTORNILLADORES DIELECTRICOS 1000 VOLT CRUZ 1/4" X 4" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	2	5	2	5	6	14	0	0	0	0	10	24	\$44.79	\$447.86	\$1,074.86
251	DESTORNILLADORES DIELECTRICOS 1000 VOLT PLANO 1/4" X 4" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	2	5	2	5	6	14	0	0	0	0	10	24	\$44.79	\$447.86	\$1,074.86
252	DISCO DESBASTE DE 6" MARCA AUSTRUMEX O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	1	2	2	5	1	3	1	2	0	0	5	12	\$35.71	\$178.57	\$428.57
253	DISCO DESBASTE DE 6" MARCA AUSTRUMEX O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$35.71	\$35.71	\$71.43
254	DISCO DIAMANTE HUM 4 1/2 SEGMENTADO	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$92.36	\$92.36	\$277.07
255	DISCO LAMINADO PARA ESMERIL COD 11672 TRUPER	0	0	0	0	16	40	0	0	0	0	0	0	16	40	\$43.10	\$689.60	\$1,724.00
256	DISCO PARA ESMERIL DE BANCO GRANO FINO 6" MARCA AUSTRUMEX MOD A-14 O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	1	2	1	1	1	2	0	0	3	5	\$57.87	\$173.61	\$289.36



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
257	DISCO PARA ESMERIL DE BANCO GRANO FINO 6" MARCA AUSTROMEX O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	2	4	\$104.67	\$209.34	\$418.69
258	ELECTRODO ELECTRICA INFRA 60-13 1/8" O DE CALIDAD SIMILAR	KG	0	0	2	5	4	10	1	2	1	2	0	0	8	19	\$35.71	\$285.71	\$678.57
259	ELECTRODO ELECTRICA INFRA 60-13 3/32" O DE CALIDAD SIMILAR	KG	0	0	2	5	4	10	1	2	1	2	0	0	8	19	\$35.71	\$285.71	\$678.57
260	EMBOLO O PISTON ARMADO DE 6 LTS NS-60-4 PARA FLUXOMETRO (NO. PARTE: SF-124) PARA WC DE PEDAL MARCA HELVEX MOD. 310-WC-4.8	JGO	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	2	5	\$383.00	\$766.00	\$1,915.00
261	EMBOLO O PISTON ARMADO DE 6 LTS NS-60-4 PARA FLUXOMETRO (NO. PARTE: SF-124) PARA WC DE PEDAL MARCA HELVEX MOD. 310-WC-4.8	JGO	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	0	0	6	15	\$383.00	\$2,298.00	\$5,745.00
262	EMBOLO PARA ASIENTO MARCA ELVEX	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$25.03	\$300.34	\$750.86
263	EMPAQUE CHUPON PARA DESAGUE DE LAVABO 2" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	4	10	20	50	8	20	6	15	6	14	0	0	44	109	\$2.86	\$125.71	\$311.43
264	EMPAQUE CHUPON 2 X 1 1/2 MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	4	10	20	50	8	20	0	0	6	14	0	0	38	94	\$3.57	\$135.71	\$335.71
265	EMPAQUE CONICO PIVASTAGO DE LLAVE MEZCLADORAS MARCA URREA	PZA	8	20	20	50	8	20	8	20	0	0	0	0	44	110	\$4.29	\$188.57	\$471.43
266	EMPAQUE DE HULE CONICO C-346 HELVEX 110-38	PZA	0	0	10	25	8	20	8	20	50	125	0	0	76	190	\$13.05	\$992.34	\$2,480.86
267	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 1/4"	MTS.	0	0	0	0	10	25	1	2	1	2	0	0	12	29	\$100.00	\$1,200.00	\$2,900.00
268	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 1/8"	MTS.	0	0	0	0	10	25	1	2	1	2	0	0	12	29	\$105.00	\$1,260.00	\$3,045.00
269	EMPAQUE GARLOK DE 1/6" NEOPRENO	MTS.	0	0	0	0	8	20	1	2	1	2	0	0	10	24	\$200.00	\$2,000.00	\$4,800.00
270	EMPAQUE HILO GRAFITADO 1/4 MARCA GARLOCK O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	4	10	8	20	2	5	1	2	0	0	15	37	\$28.57	\$428.57	\$1,057.14
271	EMPAQUE LIGA ORRING PIABRAZADERA H. BAYUSA	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$2.86	\$11.43	\$28.57
272	ESCALERA DE ALUMINIO 5 PELDAÑOS	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$600.00	\$600.00	\$1,800.00
273	ESCALERA DE ALUMINIO 8 PELDAÑOS	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00
274	ESCALERA DE ALUMINIO 771JERA 5 PELDAÑOS MARCA CUPRUM O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	2	2	5	1	3	2	4	1	2	0	0	7	16	\$538.00	\$3,766.00	\$8,608.00
275	ESCALERA DE ALUMINIO 771JERA 8 PELDAÑOS MARCA CUPRUM O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	2	1	3	1	3	2	4	0	0	0	0	5	12	\$1,000.00	\$5,000.00	\$12,000.00
276	ESCOBA DE ARANA 22 DIENTES PLASTICA MARCA TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	2	5	\$84.97	\$169.94	\$424.86
277	ESCOBA DE ARANA 30 DIENTES TRUPER COD. 19065	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$104.67	\$209.34	\$523.36
278	ESCOBA DE ARANA MARCA TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	2	5	4	10	0	0	0	0	8	20	\$92.36	\$738.86	\$1,847.14
279	ESCOBA DE PLASTICO MARCA BARRE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	8	20	6	15	0	0	0	0	14	35	\$30.00	\$420.00	\$1,050.00
280	ESMERILADORA ANGULAR MARCA DEWALT MODELO "D28132C" DISCO DE 4.5"	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$1,300.00	\$1,300.00	\$2,600.00
281	ESMERILADORA ANGULAR MARCA DEWALT MODELO "D287414" DISCO DE 9"	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$2,500.00	\$2,500.00	\$5,000.00
282	ESPATULA 2 PULG FLEXIBLE STANLEY O DE CALIDAD	PZA	6	15	4	10	4	10	8	20	4	10	0	0	26	65	\$35.71	\$928.57	\$2,321.43



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD		ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
		MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
	SIMILAR																			
283	ESPATULA 6 PULG FLEXIBLE STANLEY O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	2	5	\$67.29	\$134.57	\$336.43
284	ESPUMA DE POLIURETANO DE 500 ML	PZA	0	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$107.14	\$857.14	\$2,142.86
285	ESTOPA MARCA COMEX O DE CALIDAD SIMILAR	KG.	4	10	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	8	20	\$35.71	\$285.71	\$714.29
286	ESTÓPERO ARMADO CON CUERDA PARA FLUXOMETRO (NO. PARTE: SF-110) PARA WC DE PEDAL MARCA HELVEX MOD. 310-WC-4.8	JGO	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	2	5	\$157.53	\$315.06	\$787.64
287	ESTÓPERO ARMADO CON CUERDA PARA FLUXOMETRO (NO. PARTE: SF-110) PARA WC DE PEDAL MARAC HELVEX MOD. 310-WC-4.8	JGO	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$157.53	\$630.11	\$1,575.29
288	EXTENSION DE LUZ CON CANASTILLA COD 47258 TRUPER	PZA	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$178.57	\$357.14	\$892.86
289	EXTENSION FLEXIBLE PARA GRASERA 14862 TRUPER	PZA	0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$60.34	\$120.69	\$241.37
290	EXTENSION REF. ATERRIZADA 15 ml CAL. 14 COD 48068	PZA	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$280.00	\$1,120.00	\$2,800.00
291	EXTENSION REF. ATERRIZADA 8 ml CAL. 14 COD 48067	PZA	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$203.20	\$406.40	\$1,016.00
292	EXTENSION TELESCOPICA PARA RODILLO DE PINTURA	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	4	10	\$60.34	\$241.37	\$603.43
293	EXTRACTOR TRES PATAS P/ POLEAS Y BALEROS ASPAS TURBINAS MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$129.30	\$258.60	\$517.20
294	FAJA SACROLUMBAR FABRICADO EN MALLA DE PUNTO ABIERTO PARA PROPORCIONAR VENTILACION, CON 5 VARILLAS PLASTICAS EN LA PARTE LUMBAR, 2 BANDAS ELASTICAS DE 10 CM DE ANCHO, PARA OFRECER EL AJUSTE NECESARIO Y UN ANCHO DE 25.5 CM EN LA REGION LUMBAR, CON PLACAS	PZA	36	90	4	10	12	30		4	10	0	0	0	0	56	140	\$139.00	\$7,784.00	\$19,460.00
295	FELPA PARA RODILLO ASPERA	PZA	0	0	6	15	18	45		0	0	0	0	0	0	24	60	\$17.23	\$413.49	\$1,033.71
296	FELPA PARA RODILLO SUAVE	PZA	0	0	10	25	18	45		0	0	0	0	0	0	28	70	\$16.00	\$448.00	\$1,120.00
297	FIJADOR DE PUERTA TIPO PATA DE CABRA PHILIPS No. 20 O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	12	0	0	5	12	\$60.34	\$301.71	\$724.11
298	FIJADOR DE PUERTA TIPO PATA DE CABRA PHILIPS No. 20 O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	12	30	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	16	40	\$60.34	\$965.49	\$2,413.71
299	FILTRO DE ACEITE 3000 PARA MOTOR CUMMINS	PZA	0	0	1	2	2	5		0	0	1	2	0	0	4	9	\$405.06	\$1,620.23	\$3,645.51
300	FILTRO DE ACEITE FLEETGUARD LF3000	PZA	0	0	0	0	1	2		0	0	0	0	0	0	1	2	\$405.06	\$405.06	\$810.11
301	FILTRO DE ACEITE P559000	PZA	0	0	0	0	0	2		0	0	0	0	0	0	2	4	\$601.48	\$1,202.96	\$2,405.92
302	FILTRO DE AGUA P554075	PZA	0	0	0	0	1	2		0	0	0	0	0	0	1	2	\$167.96	\$167.96	\$335.91
303	FILTRO DE AGUA PARA MOTOR CUMMINS 4DCA	PZA	0	0	1	2	2	5		0	0	0	0	0	0	3	7	\$167.96	\$503.87	\$1,175.70
304	FILTRO GONHER GP 1122	PZA	0	0	0	0	2	5		0	0	1	1	0	0	3	6	\$185.39	\$556.16	\$1,112.31
305	FILTRO GONHER GP-2021W O SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	5		0	0	1	1	0	0	3	6	\$271.43	\$814.29	\$1,628.57
306	FILTRO GONHER GP-3000 O SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	5		0	0	1	1	0	0	3	6	\$405.06	\$1,215.17	\$2,430.34
307	FILTRO PARA ACEITE GONHER GP 53	PZA	0	0	1	2	2	5		0	0	0	0	0	0	3	7	\$180.96	\$542.87	\$1,266.70
308	FILTRO PARA AIRE MCA. FLEETGUARD No. DE PARTE AH-1193 MOD ECO-SE 9.8 X 19 II PARA PLANTA DE EMERGENCIA	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	3	7	\$1,100.00	\$3,300.00	\$7,700.00
309	FILTRO PARA AIRE MCA. FLEETGUARD No. DE PARTE	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$1,100.00	\$2,200.00	\$4,400.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
	AH-1193 MOD ECO-SE 9.8 X 19 II PARA PLANTA DE EMERGENCIA																		
310	FILTRO PARA DIESEL GONHER GP 26	PZA	0	0	1	2	2	5	0	0	0	0	0	0	3	7	\$96.76	\$290.27	\$677.30
311	FILTRO PARA DIESEL GONHER GP 27	PZA	0	0	1	2	2	5	0	0	0	0	0	0	3	7	\$96.76	\$290.27	\$677.30
312	FILTRO SEPARADOR DE AGUA SERIE "C" PARA CUMMINS	PZA	0	0	1	2	2	5	0	0	1	2	0	0	4	9	\$167.96	\$671.83	\$1,511.61
313	FILTROS DE ACEITE FLEETGUARD LF3000	PZA	0	0	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	1	3	\$405.06	\$405.06	\$1,215.17
314	FILTROS DE ACEITE FLEETGUARD LF3703	PZA	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	1	2	\$199.06	\$199.06	\$398.11
315	FILTROS DE ACEITE FLEETGUARD LF3703	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$199.06	\$398.11	\$995.29
316	FILTROS DE AGUA FLEETGUARD WF2075	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$167.96	\$335.91	\$839.79
317	FILTROS DE COMBUSTIBLE FLEETGUARD FF105	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$79.39	\$158.77	\$396.93
318	FILTROS DE COMBUSTIBLE FLEETGUARD FS1212	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$121.29	\$242.57	\$606.43
319	FILTROS DE COMBUSTIBLE FLEETGUARD FS19517	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$287.80	\$575.60	\$1,439.00
320	FILTROS DE COMBUSTIBLE GONHER GP-11	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$91.93	\$183.86	\$459.64
321	FLUXOMETRO MARCA HELVEX MODELO FB-110-32 CON SENSOR DE PRESENCIA CORRIENTE AC PARA SANITARIO	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	4	10	\$5,100.00	\$20,400.00	\$51,000.00
322	FLUXOMETRO MARCA HELVEX MODELO FB-185-19 CON SENSOR DE PRESENCIA CORRIENTE AC PARA MINGITORIO	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	4	10	\$5,100.00	\$20,400.00	\$51,000.00
323	FLUXOMETRO URREA MOD 2535	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	8	3	8	\$2,550.00	\$7,650.00	\$20,400.00
324	FOCOS AHORRADORES DE 13W	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	20	50	\$32.86	\$657.14	\$1,642.86
325	GABARDINA IMPERMEABLE CONFECIONADA EN PVC COLOR AMARILLO, CON FORRO INTERNO TEXTIL DE ALTA RESISTENCIA, CON CAPUCHA INTERGRADA, BOTONES PLASTICOS EN MANGA LARGA, INCLUYENDO BOTONES EN LA MUÑECA DE 1.34 MTS. DE LONGITUD	PZA	24	60	4	10	8	20	4	10	0	0	0	0	40	100	\$98.40	\$3,936.00	\$9,840.00
326	GATO DE PATIN COMPACTO, 1 TONELADA MARCA SURTEK	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$338.57	\$338.57	\$677.14
327	GOMA LLANTITA C-334 HELVEX 110-38	PZA	20	50	10	25	10	25	0	0	10	25	0	0	50	125	\$56.58	\$2,829.00	\$7,072.50
328	GRASA PARA BALEROS DE ALTAS REVOLUCIONES DE 1 KG	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	2	4	\$42.86	\$85.71	\$171.43
329	GRASA PARA BALEROS DE ALTAS REVOLUCIONES DE 1/2 KG	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	2	6	\$21.43	\$42.86	\$128.57
330	GRASA SILICONADA ALTA TEMPERATURA MARCA CHESTERTON O CALIDAD SIMILAR	CUBETA	1	1	2	5	1	3	0	0	0	0	0	0	4	9	\$620.00	\$2,480.00	\$5,580.00
331	GUANTES DE ALGODÓN, CONFECIONADOS CON TRES HILOS, CON PUNTOS DE PVC.	PAR	0	0	6	15	6	15	20	50	0	0	0	0	32	80	\$16.00	\$512.00	\$1,280.00
332	GUANTES DE ASBESTO LARGOS FELIX O DE CALIDAD SIMILAR	PAR	2	5	2	5	4	10	1	1	0	0	0	0	9	21	\$216.00	\$1,944.00	\$4,536.00
333	GUANTES DE CARNAZA LARGOS FELIX O DE CALIDAD SIMILAR	PAR	10	25	4	10	4	10	1	2	0	0	0	0	19	47	\$87.92	\$1,670.48	\$4,132.24
334	GUANTES DE PIEL CORTOS MARCA INFRA O DE CALIDAD SIMILAR	PAR	0	0	4	10	4	10	8	20	5	12	0	0	21	52	\$143.78	\$3,019.38	\$7,476.56
335	GUIA PARA CABLE 30 MTS TRUPER 17752	PZA	1	1	0	0	1	3	1	1	0	0	0	0	3	5	\$258.61	\$775.84	\$1,293.07



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012

SUMINISTRO DE RÉFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
336	H116 Mango trapeador húmedo, sujeción lateral, cabeza grande, plástico amantillo, mango/madera dura RUBERMAID CAJA CON 12 PZAS	CAJA	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	1	2	\$2,000.00	\$2,000.00	\$4,000.00
337	HIDROLAVADORA ELECTRICA 1850 PSI TRUPER COD. 16300	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$2,950.00	\$2,950.00	\$5,900.00
338	HILO CANAMO	ROLLO	0	0	1	2	2	5	0	0	0	0	0	0	3	7	\$19.70	\$59.10	\$137.90
339	HILO DESBROZADORA 2 MM ROLLO DE 48 MTS MARCA TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	4	10	6	15	0	0	0	0	10	25	\$74.29	\$742.86	\$1,857.14
340	HILO PARA DESBROZADORA ROLLO 17 M. TRUPER 3 MM. ESP	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	1	2	0	0	5	12	\$42.86	\$214.29	\$514.29
341	HORRING PARA CUELLO DE GANSO DE TARJA	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	8	20	\$5.71	\$45.71	\$114.29
342	CUBETA 0 IMPERMEABILIZANTE 5 AÑOS	CUBETA	0	0	0	0	6	15	0	0	64	160	0	0	70	175	\$600.00	\$42,000.00	\$105,000.00
343	IMPENMEABILIZANTE COLOR BLANCO DEL TIPO: SUN GLARE DE LA MARCA NANOTEC O SIMILAR CARACT : (NO DAÑAN EL AMBIENTE. NO CONTIENEN TOXICOS, SU RESINA. NO LA TRASPASA EL ACIDO SULFURICO NI EL AGUA, AUN EN SUPERFICIES PLANAS) GARANTIA 5 AÑOS	CUBETA	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	4	10	\$850.00	\$3,400.00	\$8,500.00
344	IMPENMEABILIZANTE COLOR BLANCO DEL TIPO: SUN GLARE DE LA MARCA NANOTEC O SIMILAR CARACT : (NO DAÑAN EL AMBIENTE. NO CONTIENEN TOXICOS, SU RESINA. NO LA TRASPASA EL ACIDO SULFURICO NI EL AGUA, AUN EN SUPERFICIES PLANAS) GARANTIA 5 AÑOS	CUBETA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$971.00	\$971.00	\$1,942.00
345	INYECTOR DE GRASA PITRABAJA PESADO MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$227.83	\$227.83	\$455.66
346	INYECTOR DE GRASA PITRABAJA PESADO MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	1	1	2	1	2	1	1	2	4	0	0	6	10	\$227.83	\$1,366.97	\$2,278.29
347	JACK PARA TANQUE BAJO URREA FIG 05-N	PZA	2	5	0	0	0	0	6	15	1	3	0	0	9	23	\$17.64	\$158.79	\$405.79
348	JALADERA MCA.HERRALUM ZIRAHUEN COLOR BLANCO PARA VIDRIO TEMPLADO	PZA	0	0	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	6	15	\$20.00	\$120.00	\$300.00
349	JALADERA TUBULAR DE ALUMINIO PARA PUERTA DE 6MM VIDRIO TEMPLADO GN-168 BCO CODIGO 1148 MODELO ZIRAHUEN	JGO	0	0	0	0	4	10	4	10	4	10	0	0	12	30	\$20.00	\$240.00	\$600.00
350	JGO DE ACCESORIOS PARA SOLDADURA ELECTRONICA TRUPER COD. 17551	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$72.86	\$72.86	\$145.71
351	JGO DE DADOS PUNTA HEXAGONAL MM. MARCA TRUPER COD. 14170	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$167.14	\$334.29	\$668.57
352	JGO DE DADOS PUNTA HEXAGONAL STD. MARCA TRUPER COD. 14169	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$167.14	\$334.29	\$668.57
353	JGO DE DESMOLDADORES PLANOS Y CRUZ, TRUPER	JGO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	2	6	\$107.51	\$215.02	\$645.06
354	JGO DE HERRAMIENTAS 139 PZA. TRUPER 15631	JGO	1	2	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	3	7	\$800.00	\$2,400.00	\$5,600.00
355	JGO DE LIMAS PARA JOYERO TRUPER 15240	JGO	1	1	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	3	6	\$97.29	\$291.86	\$583.71
356	JGO DE MACHUELO Y TARRAJA 40 PZAS. TRUPER 11443	JGO	1	1	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	3	4	\$843.59	\$2,530.76	\$3,374.34



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX				
357	JGO DESARMADORES RELOJERO MCA. TRUPER COD. 14205	PZA	1	3	0	0	2	5	1	3	0	0	0	4	11	\$153.93	\$615.71	\$1,693.21
358	JGO VASTAGO PARA MEZCLADORA FOSET MOD. CARCE-1 COD. 49099	PZA	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	20	50	\$55.41	\$1,108.29	\$2,770.71
359	JGO. 5 PZAS EXTRACTORES COLA DE COCHINO URREA COD. 95001-95005	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2	\$135.71	\$135.71	\$271.43
360	JUEGO DE 135 PIEZAS MIXTO MCA. TRUPER COD. 11335	PZA	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	0	6	15	\$136.36	\$818.14	\$2,045.36
361	JUEGO LIMA REDONDA M DE 3 PZA : 1/4, 3/8 Y 1/2" X 8" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	JUEGO	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$135.71	\$135.71	\$271.43
362	JUEGO DE DESARMADORES TIPO RELOJERO MARCA TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	JUEGO	0	0	1	3	1	2	0	0	0	0	0	2	5	\$104.67	\$209.34	\$523.36
363	JUEGO DE 11 BROCAS PARA METAL Y CONCRETO MARCA TRUPER CODIGO 11335 CLAVE JBAC-11 PAGINA 17 SEGUN CATALOGO DE TRUPER	JUEGO	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	2	5	\$136.36	\$272.71	\$681.79
364	JUEGO DE 135 PIEZAS MIXTO MCA. TRUPER COD. 13975	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2	\$2,200.00	\$2,200.00	\$4,400.00
365	JUEGO DE 5 DESARMADORES MANGOS CONFORT GRIP MARCA TRUPER CLAVE 14138 CLAVE DTJ-5B PAGINA 67 SEGUN CATALOGO TRUPER	JGO	0	0	8	20	4	10	0	0	0	0	0	12	30	\$104.67	\$1,256.06	\$3,140.14
366	JUEGO DE 6 DESARMADORES MANGOS DE POLIPROPILENO CODIGO 14135 CLAVE DTJ-6N PAGINA 67 SEGUN CATALOGO TRUPER	JGO	0	0	8	20	4	10	0	0	0	0	0	12	30	\$157.63	\$1,891.54	\$4,728.86
367	JUEGO DE ACCESORIOS DE PVC PARA TANQUE BAJO JUEGO DE ACCESORIOS NEUMATICOS PARA LIMPIAR INFLAR Y CALIBRAR MARCA TRUPER CODIGO 19079 CLAVE JAN - 18 PAGINA 49 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	2	5	\$61.43	\$122.86	\$307.14
368	JUEGO DE BROCAS P / FIERRO 6 PZA: 1/16, 1/8, 3/16, 1/4, 3/8, 5/8 Y 1/2". MARCA GRENFIELD O DE CALIDAD SIMILAR	JUEGO	0	0	2	6	2	5	1	3	0	0	0	5	14	\$104.67	\$523.36	\$1,465.40
370	JUEGO DE BROCAS P / CONCRETO 6 PZA: 1/8, 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 Y 1". MARCA GRENFIELD O DE CALIDAD SIMILAR	JUEGO	0	0	2	6	2	5	1	3	0	0	0	5	14	\$104.67	\$523.36	\$1,465.40
371	JUEGO DE CABLES PASA CORRIENTE CABLES DE 12 PIES Y CALIBRE NO 8 CON CAIMANES DE LAMINA DE ACERO CON CARBONO COBRIZADO PARA PROTEGER Y MEJORAR EL CONTACTO CODIGO 107343	JUEGO	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2	\$240.14	\$240.14	\$480.29
372	JUEGO DE CONECTORES SENCILLOS DE LATON MAQUINADO DE 3/4 MARCA TRUPER CODIGO 12708 PAGINA 152	JUEGO	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	2	5	\$39.40	\$78.80	\$197.00
373	JUEGO DE CORTA CIRCULOS DE 14 PIEZAS MARCA TRUPER CODIGO 18083 KIT-14	JUEGO	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2	\$116.99	\$116.99	\$233.97
374	JUEGO DE DADOS DE 10 PIEZAS Y ENTRADA DE 1/2" STANDARD : 3/8, 7/16, 1/2, 9/16, 5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8 Y 1 1/16 MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	JUEGO	1	2	0	0	0	0	1	2	0	0	0	2	4	\$227.97	\$455.94	\$911.89
375	JUEGO DE DESTORNILLADORES SERIE R DE CAJA METRICOS EN ESTUCHE 7 PZAS CODIGO 9230MR MARCA URREA	JGO	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	2	5	\$364.29	\$728.57	\$1,821.43

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.		

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX				
376	JUEGO DE EXTRACTOR DE QUIJADA RECTA PARA 6 TONELADAS DE 8 PIEZAS: 2 AGARRES, 4 QUIJAGAS SIN CAJA, MARCA URREA MODELO 4238 O SIMILAR.	JGO	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	1	2	\$2,832.86	\$2,832.86	\$5,665.71
377	JUEGO DE EXTRACTOR DE QUIJADA RECTA PARA 6 TONELADAS DE 8 PIEZAS: DOS AGARRES, 4 QUIJADAS SIN CAJA, MARCA URREA MODELO 4238 O SIMILAR	JGO	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2	\$2,834.07	\$2,834.07	\$5,668.14
378	JUEGO DE LIMA MUSA DE 3 PZA: 1/4, 3/8 Y 1/2" X 8" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	JGO	0	0	2	5	0	0	1	1	0	0	0	3	6	\$142.86	\$428.57	\$857.14
379	JUEGO DE LIMA TRIANGULO DE 2 PZA : 17/32 Y 21/32" X 8", MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	JGO	0	0	2	5	0	0	1	1	0	0	0	3	6	\$85.71	\$257.14	\$514.29
380	JUEGO DE LLAVES ALLEN ESTANDAR STANLEY 10 PZAS O DE CALIDAD SIMILAR	JGO	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	1	2	\$28.29	\$28.29	\$56.57
381	JUEGO DE LLAVES ALLEN EXAGONALES DE 8 LLAVES TIPO NAVAJA , CUERPO DE HULE (MANGO DE CAUCHO TEXTURIZADO) CODIGO 15555 CLAVE ALL-8M SEGUN CATALOGO TRUPER	JGO	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	4	10	\$70.19	\$280.74	\$701.86
382	JUEGO DE LLAVES CRECENT DE 4 PZA: 6", 8", 10" Y 12" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	JUEGO	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	1	2	\$58.14	\$58.14	\$116.29
383	JUEGO DE LLAVES HEXAGONAL ALLEN T/ BOLA LARGAS ESTANDAR 5/16, 3/8, 1/2, 5/8, 3/4, 13/16, 7/8, 15/16, 1, 1 1/8, 1 1/2, 1 3/4, 1 7/8, 2, 2 1/4, 2 1/2, 3, 3 1/4, 3 1/2, 3 3/4, 4, 4 1/4, 4 1/2, 4 3/4, 5, 5 1/4, 5 1/2, 5 3/4, 6, 6 1/4, 6 1/2, 6 3/4, 7, 7 1/4, 7 1/2, 7 3/4, 8, 8 1/4, 8 1/2, 8 3/4, 9, 9 1/4, 9 1/2, 9 3/4, 10, 10 1/4, 10 1/2, 10 3/4, 11, 11 1/4, 11 1/2, 11 3/4, 12, 12 1/4, 12 1/2, 12 3/4, 13, 13 1/4, 13 1/2, 13 3/4, 14, 14 1/4, 14 1/2, 14 3/4, 15, 15 1/4, 15 1/2, 15 3/4, 16, 16 1/4, 16 1/2, 16 3/4, 17, 17 1/4, 17 1/2, 17 3/4, 18, 18 1/4, 18 1/2, 18 3/4, 19, 19 1/4, 19 1/2, 19 3/4, 20, 20 1/4, 20 1/2, 20 3/4, 21, 21 1/4, 21 1/2, 21 3/4, 22, 22 1/4, 22 1/2, 22 3/4, 23, 23 1/4, 23 1/2, 23 3/4, 24, 24 1/4, 24 1/2, 24 3/4, 25, 25 1/4, 25 1/2, 25 3/4, 26, 26 1/4, 26 1/2, 26 3/4, 27, 27 1/4, 27 1/2, 27 3/4, 28, 28 1/4, 28 1/2, 28 3/4, 29, 29 1/4, 29 1/2, 29 3/4, 30, 30 1/4, 30 1/2, 30 3/4, 31, 31 1/4, 31 1/2, 31 3/4, 32, 32 1/4, 32 1/2, 32 3/4, 33, 33 1/4, 33 1/2, 33 3/4, 34, 34 1/4, 34 1/2, 34 3/4, 35, 35 1/4, 35 1/2, 35 3/4, 36, 36 1/4, 36 1/2, 36 3/4, 37, 37 1/4, 37 1/2, 37 3/4, 38, 38 1/4, 38 1/2, 38 3/4, 39, 39 1/4, 39 1/2, 39 3/4, 40, 40 1/4, 40 1/2, 40 3/4, 41, 41 1/4, 41 1/2, 41 3/4, 42, 42 1/4, 42 1/2, 42 3/4, 43, 43 1/4, 43 1/2, 43 3/4, 44, 44 1/4, 44 1/2, 44 3/4, 45, 45 1/4, 45 1/2, 45 3/4, 46, 46 1/4, 46 1/2, 46 3/4, 47, 47 1/4, 47 1/2, 47 3/4, 48, 48 1/4, 48 1/2, 48 3/4, 49, 49 1/4, 49 1/2, 49 3/4, 50, 50 1/4, 50 1/2, 50 3/4, 51, 51 1/4, 51 1/2, 51 3/4, 52, 52 1/4, 52 1/2, 52 3/4, 53, 53 1/4, 53 1/2, 53 3/4, 54, 54 1/4, 54 1/2, 54 3/4, 55, 55 1/4, 55 1/2, 55 3/4, 56, 56 1/4, 56 1/2, 56 3/4, 57, 57 1/4, 57 1/2, 57 3/4, 58, 58 1/4, 58 1/2, 58 3/4, 59, 59 1/4, 59 1/2, 59 3/4, 60, 60 1/4, 60 1/2, 60 3/4, 61, 61 1/4, 61 1/2, 61 3/4, 62, 62 1/4, 62 1/2, 62 3/4, 63, 63 1/4, 63 1/2, 63 3/4, 64, 64 1/4, 64 1/2, 64 3/4, 65, 65 1/4, 65 1/2, 65 3/4, 66, 66 1/4, 66 1/2, 66 3/4, 67, 67 1/4, 67 1/2, 67 3/4, 68, 68 1/4, 68 1/2, 68 3/4, 69, 69 1/4, 69 1/2, 69 3/4, 70, 70 1/4, 70 1/2, 70 3/4, 71, 71 1/4, 71 1/2, 71 3/4, 72, 72 1/4, 72 1/2, 72 3/4, 73, 73 1/4, 73 1/2, 73 3/4, 74, 74 1/4, 74 1/2, 74 3/4, 75, 75 1/4, 75 1/2, 75 3/4, 76, 76 1/4, 76 1/2, 76 3/4, 77, 77 1/4, 77 1/2, 77 3/4, 78, 78 1/4, 78 1/2, 78 3/4, 79, 79 1/4, 79 1/2, 79 3/4, 80, 80 1/4, 80 1/2, 80 3/4, 81, 81 1/4, 81 1/2, 81 3/4, 82, 82 1/4, 82 1/2, 82 3/4, 83, 83 1/4, 83 1/2, 83 3/4, 84, 84 1/4, 84 1/2, 84 3/4, 85, 85 1/4, 85 1/2, 85 3/4, 86, 86 1/4, 86 1/2, 86 3/4, 87, 87 1/4, 87 1/2, 87 3/4, 88, 88 1/4, 88 1/2, 88 3/4, 89, 89 1/4, 89 1/2, 89 3/4, 90, 90 1/4, 90 1/2, 90 3/4, 91, 91 1/4, 91 1/2, 91 3/4, 92, 92 1/4, 92 1/2, 92 3/4, 93, 93 1/4, 93 1/2, 93 3/4, 94, 94 1/4, 94 1/2, 94 3/4, 95, 95 1/4, 95 1/2, 95 3/4, 96, 96 1/4, 96 1/2, 96 3/4, 97, 97 1/4, 97 1/2, 97 3/4, 98, 98 1/4, 98 1/2, 98 3/4, 99, 99 1/4, 99 1/2, 99 3/4, 100, 100 1/4, 100 1/2, 100 3/4, 101, 101 1/4, 101 1/2, 101 3/4, 102, 102 1/4, 102 1/2, 102 3/4, 103, 103 1/4, 103 1/2, 103 3/4, 104, 104 1/4, 104 1/2, 104 3/4, 105, 105 1/4, 105 1/2, 105 3/4, 106, 106 1/4, 106 1/2, 106 3/4, 107, 107 1/4, 107 1/2, 107 3/4, 108, 108 1/4, 108 1/2, 108 3/4, 109, 109 1/4, 109 1/2, 109 3/4, 110, 110 1/4, 110 1/2, 110 3/4, 111, 111 1/4, 111 1/2, 111 3/4, 112, 112 1/4, 112 1/2, 112 3/4, 113, 113 1/4, 113 1/2, 113 3/4, 114, 114 1/4, 114 1/2, 114 3/4, 115, 115 1/4, 115 1/2, 115 3/4, 116, 116 1/4, 116 1/2, 116 3/4, 117, 117 1/4, 117 1/2, 117 3/4, 118, 118 1/4, 118 1/2, 118 3/4, 119, 119 1/4, 119 1/2, 119 3/4, 120, 120 1/4, 120 1/2, 120 3/4, 121, 121 1/4, 121 1/2, 121 3/4, 122, 122 1/4, 122 1/2, 122 3/4, 123, 123 1/4, 123 1/2, 123 3/4, 124, 124 1/4, 124 1/2, 124 3/4, 125, 125 1/4, 125 1/2, 125 3/4, 126, 126 1/4, 126 1/2, 126 3/4, 127, 127 1/4, 127 1/2, 127 3/4, 128, 128 1/4, 128 1/2, 128 3/4, 129, 129 1/4, 129 1/2, 129 3/4, 130, 130 1/4, 130 1/2, 130 3/4, 131, 131 1/4, 131 1/2, 131 3/4, 132, 132 1/4, 132 1/2, 132 3/4, 133, 133 1/4, 133 1/2, 133 3/4, 134, 134 1/4, 134 1/2, 134 3/4, 135, 135 1/4, 135 1/2, 135 3/4, 136, 136 1/4, 136 1/2, 136 3/4, 137, 137 1/4, 137 1/2, 137 3/4, 138, 138 1/4, 138 1/2, 138 3/4, 139, 139 1/4, 139 1/2, 139 3/4, 140, 140 1/4, 140 1/2, 140 3/4, 141, 141 1/4, 141 1/2, 141 3/4, 142, 142 1/4, 142 1/2, 142 3/4, 143, 143 1/4, 143 1/2, 143 3/4, 144, 144 1/4, 144 1/2, 144 3/4, 145, 145 1/4, 145 1/2, 145 3/4, 146, 146 1/4, 146 1/2, 146 3/4, 147, 147 1/4, 147 1/2, 147 3/4, 148, 148 1/4, 148 1/2, 148 3/4, 149, 149 1/4, 149 1/2, 149 3/4, 150, 150 1/4, 150 1/2, 150 3/4, 151, 151 1/4, 151 1/2, 151 3/4, 152, 152 1/4, 152 1/2, 152 3/4, 153, 153 1/4, 153 1/2, 153 3/4, 154, 154 1/4, 154 1/2, 154 3/4, 155, 155 1/4, 155 1/2, 155 3/4, 156, 156 1/4, 156 1/2, 156 3/4, 157, 157 1/4, 157 1/2, 157 3/4, 158, 158 1/4, 158 1/2, 158 3/4, 159, 159 1/4, 159 1/2, 159 3/4, 160, 160 1/4, 160 1/2, 160 3/4, 161, 161 1/4, 161 1/2, 161 3/4, 162, 162 1/4, 162 1/2, 162 3/4, 163, 163 1/4, 163 1/2, 163 3/4, 164, 164 1/4, 164 1/2, 164 3/4, 165, 165 1/4, 165 1/2, 165 3/4, 166, 166 1/4, 166 1/2, 166 3/4, 167, 167 1/4, 167 1/2, 167 3/4, 168, 168 1/4, 168 1/2, 168 3/4, 169, 169 1/4, 169 1/2, 169 3/4, 170, 170 1/4, 170 1/2, 170 3/4, 171, 171 1/4, 171 1/2, 171 3/4, 172, 172 1/4, 172 1/2, 172 3/4, 173, 173 1/4, 173 1/2, 173 3/4, 174, 174 1/4, 174 1/2, 174 3/4, 175, 175 1/4, 175 1/2, 175 3/4, 176, 176 1/4, 176 1/2, 176 3/4, 177, 177 1/4, 177 1/2, 177 3/4, 178, 178 1/4, 178 1/2, 178 3/4, 179, 179 1/4, 179 1/2, 179 3/4, 180, 180 1/4, 180 1/2, 180 3/4, 181, 181 1/4, 181 1/2, 181 3/4, 182, 182 1/4, 182 1/2, 182 3/4, 183, 183 1/4, 183 1/2, 183 3/4, 184, 184 1/4, 184 1/2, 184 3/4, 185, 185 1/4, 185 1/2, 185 3/4, 186, 186 1/4, 186 1/2, 186 3/4, 187, 187 1/4, 187 1/2, 187 3/4, 188, 188 1/4, 188 1/2, 188 3/4, 189, 189 1/4, 189 1/2, 189 3/4, 190, 190 1/4, 190 1/2, 190 3/4, 191, 191 1/4, 191 1/2, 191 3/4, 192, 192 1/4, 192 1/2, 192 3/4, 193, 193 1/4, 193 1/2, 193 3/4, 194, 194 1/4, 194 1/2, 194 3/4, 195, 195 1/4, 195 1/2, 195 3/4, 196, 196 1/4, 196 1/2, 196 3/4, 197, 197 1/4, 197 1/2, 197 3/4, 198, 198 1/4, 198 1/2, 198 3/4, 199, 199 1/4, 199 1/2, 199 3/4, 200, 200 1/4, 200 1/2, 200 3/4, 201, 201 1/4, 201 1/2, 201 3/4, 202, 202 1/4, 202 1/2, 202 3/4, 203, 203 1/4, 203 1/2, 203 3/4, 204, 204 1/4, 204 1/2, 204 3/4, 205, 205 1/4, 205 1/2, 205 3/4, 206, 206 1/4, 206 1/2, 206 3/4, 207, 207 1/4, 207 1/2, 207 3/4, 208, 208 1/4, 208 1/2, 208 3/4, 209, 209 1/4, 209 1/2, 209 3/4, 210, 210 1/4, 210 1/2, 210 3/4, 211, 211 1/4, 211 1/2, 211 3/4, 212, 212 1/4, 212 1/2, 212 3/4, 213, 213 1/4, 213 1/2, 213 3/4, 214, 214 1/4, 214 1/2, 214 3/4, 215, 215 1/4, 215 1/2, 215 3/4, 216, 216 1/4, 216 1/2, 216 3/4, 217, 217 1/4, 217 1/2, 217 3/4, 218, 218 1/4, 218 1/2, 218 3/4, 219, 219 1/4, 219 1/2, 219 3/4, 220, 220 1/4, 220 1/2, 220 3/4, 221, 221 1/4, 221 1/2, 221 3/4, 222, 222 1/4, 222 1/2, 222 3/4, 223, 223 1/4, 223 1/2, 223 3/4, 224, 224 1/4, 224 1/2, 224 3/4, 225, 225 1/4, 225 1/2, 225 3/4, 226, 226 1/4, 226 1/2, 226 3/4, 227, 227 1/4, 227 1/2, 227 3/4, 228, 228 1/4, 228 1/2, 228 3/4, 229, 229 1/4, 229 1/2, 229 3/4, 230, 230 1/4, 230 1/2, 230 3/4, 231, 231 1/4, 231 1/2, 231 3/4, 232, 232 1/4, 232 1/2, 232 3/4, 233, 233 1/4, 233 1/2, 233 3/4, 234, 234 1/4, 234 1/2, 234 3/4, 235, 235 1/4, 235 1/2, 235 3/4, 236, 236 1/4, 236 1/2, 236 3/4, 237, 237 1/4, 237 1/2, 237 3/4, 238, 238 1/4, 238 1/2, 238 3/4, 239, 239 1/4, 239 1/2, 239 3/4, 240, 240 1/4, 240 1/2, 240 3/4, 241, 241 1/4, 241 1/2, 241 3/4, 242, 242 1/4, 242 1/2, 242 3/4, 243, 243 1/4, 243 1/2, 243 3/4, 244, 244 1/4, 244 1/2, 244 3/4, 245, 245 1/4, 245 1/2, 245 3/4, 246, 246 1/4, 246 1/2, 246 3/4, 247, 247 1/4, 247 1/2, 247 3/4, 248, 248 1/4, 248 1/2, 248 3/4, 249, 249 1/4, 249 1/2, 249 3/4, 250, 250 1/4, 250 1/2, 250 3/4, 251, 251 1/4, 251 1/2, 251 3/4, 252, 252 1/4, 252 1/2, 252 3/4, 253, 253 1/4, 253 1/2, 253 3/4, 254, 254 1/4, 254 1/2, 254 3/4, 255, 255 1/4, 255 1/2, 255 3/4, 256, 256 1/4, 256 1/2, 256 3/4, 257, 257 1/4, 257 1/2, 257 3/4, 258, 258 1/4, 258 1/2, 258 3/4, 259, 259 1/4, 259 1/2, 259 3/4, 260, 260 1/4, 260 1/2, 260 3/4, 261, 261 1/4, 261 1/2, 261 3/4, 262, 262 1/4, 262 1/2, 262 3/4, 263, 263 1/4, 263 1/2, 263 3/4, 264, 264 1/4, 264 1/2, 264 3/4, 265, 265 1/4, 265 1/2, 265 3/4, 266, 266 1/4, 266 1/2, 266 3/4, 267, 267 1/4, 267 1/2, 267 3/4, 268, 268 1/4, 268 1/2, 268 3/4, 269, 269 1/4, 269 1/2, 269 3/4, 270, 270 1/4, 270 1/2, 270 3/4, 271, 271 1/4, 271 1/2, 271 3/4, 272, 272 1/4, 272 1/2, 272 3/4, 273, 273 1/4, 273 1/2, 273 3/4, 274, 274 1/4, 274 1/2, 274 3/4, 275, 275 1/4, 275 1/2, 275 3/4, 276, 276 1/4, 276 1/2, 276 3/4, 277, 277 1/4, 277 1/2, 277 3/4, 278, 278 1/4, 278 1/2, 278 3/4, 279, 279 1/4, 279 1/2, 279 3/4, 280, 280 1/4, 280 1/2, 280 3/4, 281, 281 1/4, 281 1/2, 281 3/4, 282, 282 1/4, 282 1/2, 282 3/4, 283, 283 1/4, 283 1/2, 283 3/4, 284, 284 1/4, 284 1/2, 284 3/4, 285, 285 1/4, 285 1/2, 285 3/4, 286, 286 1/4, 286 1/2, 286 3/4, 287, 287 1/4, 287 1/2, 287 3/4, 288, 288 1/4, 288 1/2, 288 3/4, 289, 289 1/4, 289 1/2, 289 3/4, 290, 290 1/4, 290 1/2, 290 3/4, 291, 291 1/4, 291 1/2, 291 3/4, 292, 292 1/4, 292 1/2, 292 3/4, 293, 293 1/4, 293 1/2, 293 3/4, 294, 294 1/4, 294 1/2, 294 3/4, 295, 295 1/4, 295 1/2, 295 3/4, 296, 296 1/4, 296 1/2, 296 3/4, 297, 297																	



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
	POLICARBONATO, CUYA FORMA PROPORCIONE UNA PROTECCION FRONTAL Y LATERAL.																		
397	LENTE DE POLICARBONATO PATILLAS TRANSPARENTES INFRA A 301 O DE CALIDAD SIMILAR	JGO	0	0	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	4	10	\$25.71	\$102.86	\$257.14
398	LENTE DE SEGURIDAD FABRICADOS EN POLICARBONATO DE ALTA RESISTENCIA CON PROTECCION Y PUENTE NASAL Y BRAZOS AJUSTABLES CODIGO 137324 Y CLAVE LENS PAGINA 75 SEGUN CATALOGO SURTEK	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$80.04	\$320.17	\$800.43
399	LENTE DE SEGURIDAD FABRICADOS EN POLICARBONATO COLOR HUMO DE ALTA RESISTENCIA CON PROTECCION Y PUENTE NASAL Y BRAZOS AJUSTABLES LIGEROS	PZA	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	0	0	6	15	\$80.04	\$480.26	\$1,200.64
400	LIJA DE AGUA No. 80 FANDELLI O DE CALIDAD SIMILAR	PLIEGO	8	20	10	25	10	25	10	25	0	0	0	0	38	95	\$6.14	\$233.43	\$583.57
401	LIJA DE AGUA No. 150 MARCA FANDELLI O DE CALIDAD SIMILAR	PLIEGO	8	20	10	25	10	25	10	25	0	0	0	0	40	100	\$4.29	\$171.43	\$428.57
402	LIJA FINA DE AGUA No. 100 MARCA FANDELLI O DE CALIDAD SIMILAR	PLIEGO	8	20	10	25	10	25	10	25	0	0	0	0	50	125	\$5.71	\$285.71	\$714.29
403	LIJA No. 180 DE AGUA FANDELLI O DE CALIDAD SIMILAR	PLIEGO	8	20	10	25	10	25	10	25	0	0	0	0	38	95	\$4.29	\$162.86	\$407.14
404	LIJA No. 220 DE AGUA FANDELLI O DE CALIDAD SIMILAR	PLIEGO	8	20	10	25	10	25	10	25	0	0	0	0	50	125	\$4.29	\$214.29	\$535.71
405	LINTERNA RECARGABLE 50 LUMENES 19 LEDS RESISTENTE AL IMPACTO Y CONEXION A CORRIENTE ALTERNA	PZA	0	0	4	10	0	0	6	15	0	0	0	0	10	25	\$71.43	\$714.29	\$1,785.71
406	LLANTA PARA CARRETERA SOLIDA TRUPER COD. 11862	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$258.61	\$517.23	\$1,551.69
407	LLAVE AJUSTABLE PERICA 10"	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$141.61	\$566.46	\$1,416.14
408	LLAVE PARA MANGUERA EN LATON 1/2" FOSSET COD. 49082	PZA	0	0	0	0	10	25	0	0	0	0	0	0	10	25	\$45.56	\$455.57	\$1,138.93
409	LLAVE AJUSTABLE (PERICA) DE 8"	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7	3	7	\$104.67	\$314.01	\$732.70
410	LLAVE ANGULAR COMPACTA TIPO BARRILITO	PZA	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	\$34.47	\$413.66	\$1,034.14
411	LLAVE ANGULAR DE 1/5"	PZA	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$34.47	\$689.43	\$1,723.57
412	LLAVE CUELLO DE GANZO SENSOR AC (OMEGA) TV-398	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	8	20	\$4,445.00	\$35,560.00	\$88,900.00
413	LLAVE CUELLO PZRZ LAVABO SENSOR AC (ALFA) TV-397	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	8	20	\$4,445.00	\$35,560.00	\$88,900.00
414	LLAVE DE NARIZ DE 1/2" FUNDIDA EN LATON MARCA TRUPER CODIGO 13145 CLAVE LL-JAR PAGINA 92 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	4	10	8	20	\$39.40	\$315.20	\$788.00
415	LLAVE DE NARIZ DE 3/4 FUNDIDA EN LATON MARCA TRUPER CODIGO 13146 CLAVE LL-JAR3/4 PAGINA 92 SEGUN CATALOGO TRUPER	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$51.71	\$620.57	\$1,551.43
416	LLAVE ECONIMIZADORA CON SEGURO ANTIRROBO PARA LAVABO MARCA HELVEX MODELO TV-105 O SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	2	5	\$1,288.57	\$2,577.14	\$6,442.86
417	LLAVE ECONIMIZADORA CON SEGURO ANTIRROBO PARA LAVABO MARCA HELVEX MODELO TV-105 O SIMILAR	PZAS	0	0	0	0	4	10	0	0	4	10	0	0	8	20	\$1,002.00	\$8,016.00	\$20,040.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRÓ DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX	
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX					
418	LLAVE MEZCLADORA CUELLO DE GANZO 40 CM MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	4	10	16	40	0	0	10	25	0	0	30	75	\$190.00	\$5,700.00	\$14,250.00
419	LLAVE STILSON 14"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$277.07	\$277.07	\$831.21
420	LLAVE STILSON 18"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	3	7	4	10	\$271.00	\$1,084.00	\$2,710.00
421	LLAVES ALLEN ESTANDAR STANLEY 10 PZAS O DE CALIDAD SIMILAR	JGO	1	2	1	2	2	5	0	0	0	0	0	0	4	9	\$150.00	\$600.00	\$1,350.00
422	LLAVES HEXAGONAL ALLEN T/ BOLA LARGAS ESTANDAR 5/16,3/8, 1/16,5/6,3/32, 1/8, 3/16,7/32, 1/4, 3/16, 5/32, 1/8 , 3/32 , 3/64, 1/16 MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	JUEGO	0	0	1	2	2	5	0	0	0	0	0	0	3	7	\$95.71	\$287.14	\$670.00
423	LLAVES HEXAGONAL MILIMETRICAS 1.5, 2, 2.5, 3 , 4 , 5 , 5.5, 6 , 8, 10 MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	JUEGO	0	0	1	2	2	5	0	0	0	0	0	0	3	7	\$64.29	\$192.86	\$450.00
424	LLAVES HEXAGONALES " T" CON MANGO DE VINIL LARGO 9", NO 464XXLG, MARCA URREA	PZA	0	0	0	0	0	0	2	5	2	5	0	0	4	10	\$95.86	\$383.43	\$958.57
425	MANDIL DE CARNAZA PARA SOLDAR MARCA INFRA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	1	2	1	3	0	0	0	0	0	0	2	5	\$464.29	\$928.57	\$2,321.43
426	MANERAL PARA FELPA DE RODILLO	PZA	0	0	6	15	10	25	0	0	0	0	0	0	16	40	\$19.70	\$315.20	\$788.00
427	MANERAL PARA VASTAGO LAVABO URREA FIG 242	JGO	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	4	10	\$82.86	\$331.43	\$928.57
428	MANERAL PARA VASTAGO TARJA URREA FIG 318	JGO	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	4	10	\$92.86	\$371.43	\$928.57
429	MANGAS DE CARNAZA PARA SOLDAR MARCA INFRA O DE CALIDAD SIMILAR	PAR	0	0	1	2	1	3	0	0	0	0	0	0	2	5	\$357.14	\$714.29	\$1,785.71
430	MANGO EN L 3/4" TRUPER 13914	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$240.14	\$480.29	\$1,200.71
431	MANGUERA COFLEX P/REFREGADOR	PZA	0	0	0	0	0	0	20	50	8	20	0	0	28	70	\$35.71	\$1,000.00	\$2,500.00
432	MANGUERA COFLEX PARA WC	PZA	16	40	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	28	70	\$35.71	\$1,000.00	\$2,500.00
433	MANGUERA DE 1/2"	MTS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	100	40	100	\$5.57	\$222.86	\$557.14
434	MANGUERA DE PLASTICO TRAMADA 3/4"	MTO.	0	0	0	0	0	0	20	50	40	100	0	0	60	150	\$9.84	\$590.57	\$1,476.43
435	MANGUERA EN ROLLO DE PLASTICO TRAMADA EN Y REFORZADA EN 3 CAPAS DE 3/4 EN ROLLO DE 100MTS MARCA TRUPER CODIGO 16049 CLAVE MAN-100X3/4R PAGINA 120 SEGUN CATALOGO TRUPER	ROLLO	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$984.29	\$984.29	\$2,952.86
436	MANGUERA FLEXIBLE, MODULO DE CONTROL A GRIFO PARA MEZCLADORA SLOAN CODIGO 0362010 No. DE PARTE SFP-10	PZA	0	0	0	0	60	150	0	0	0	0	0	0	60	150	\$198.00	\$11,880.00	\$29,700.00
437	MANGUERA PARA GAS FOSSET COD. 49186	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$64.03	\$64.03	\$192.09
438	MANGUERA PARA LAVABO 55cm FOSSET COD. 49182	PZA	20	50	0	0	40	100	20	50	0	0	0	0	80	200	\$32.50	\$2,600.00	\$6,500.00
439	MANIVELAS DE ALUMINIO PARA APERTURA DE CELOSIAS	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	20	50	\$98.00	\$1,960.00	\$4,900.00
440	MANOMETRO DE 2" DE DIAM. DE 1/4" NPT, RADIAL DE CARATULA DE 0 A 28 KG/CM2 MARCA METRON O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	1	2	8	20	1	2	1	2	0	0	11	26	\$90.00	\$990.00	\$2,340.00
441	MANOMETRO DE 2" DE DIAM. DE 1/4" NPT, RADIAL DE CARATULA DE 0 A 3 KG/CM2 MARCA METRON O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$200.00	\$800.00	\$2,000.00
442	MANOMETRO DE 4" DE DIAM. 1/4" NPT, RADIAL DE LA	PZA	0	0	0	0	0	0	1	2	1	2	0	0	2	4	\$887.00	\$1,774.00	\$3,548.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

licitación pública nacional
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
	CARATULA DE 0 A 14 KG/CM2 CON GLICERINA MARCA METRON O DE CALIDAD SIMILAR																		
443	MANOMETRO SECO DE 2 1/2" DE 7 KG/CM2 INFERIO DE 1/4"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	1	3		\$221.43	\$221.43	\$664.29
444	MARRO DE BRONCE CON MANGO DE POLIVINIL DE 4 LBS. MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	1	2	1	3	0	0	0	0	0	2	5		\$200.00	\$400.00	\$1,000.00
445	MARTILLO DE BOLA CON MANGO DE MADERA 171 (700 GRMS)	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	1	3		\$97.29	\$97.29	\$291.86
446	MARTILLO DE TAPA ABS 19/16 MARCA TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	1	2	1	3	1	1	0	0	0	3	6		\$135.46	\$406.37	\$812.74
447	MARTILLO MANGO DE FIBRA DE VIDRIO	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2		\$92.36	\$92.36	\$184.71
448	MARTILLO TIPO CARPINTERO	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7	7		\$107.14	\$321.43	\$750.00
449	MASCARILLA EN FORMA TRIANGULAR COLOR AMARILLO. CUENTA CON FACETE DE ALGODON COLOR ANARANJADO, PARA PROTECCION DE VIAS RESPIRATORIAS CONTRA POLVO, NEBLINAS Y ASPERSIONES DE PINTURA, INCLUYENDO LAS PARTES DE REPUESTO MARCA 3M O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	10	25	2	5	20	50	0	0	0	0	0	32	80		\$24.00	\$768.00	\$1,920.00
450	MASCARILLA PARA PINTOR MARCA 3M O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	0	0	40	100	40	100	0	0	0	88	220		\$18.61	\$1,637.68	\$4,094.20
451	MATRACA DOBLE CUADRO 1/2"-3/8"	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	2	4		\$512.00	\$1,024.00	\$2,048.00
452	MECANISMO DE CIERRE DE LLAVE DE RETENCION RECTA DE FLUXOMETRO (NO. PARTE: SF-015-C) PARA WC DE PEDAL MARCA HELVEX MOD. 310-WC-4.8	JGO	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	2	5		\$115.26	\$230.51	\$576.29
453	MECANISMO DE CIERRE DE LLAVE DE RETENCION RECTA DE FLUXOMETRO (NO. PARTES: SF-015-C) PARA WC DE PEDAL MARCA HELVEX MOD.310-WC-4.8	JGO	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	4	10		\$115.26	\$461.03	\$1,152.57
454	MEMBRANA DE REFUERZO PARA SISTEMAS DE IMPERMEABILIZANTES EN FRIO FESTER FLEX MARCA FESTER O DE CALIDAD SIMILAR	MT.	0	0	0	0	40	100	40	100	94	235	0	174	435		\$3.57	\$621.43	\$1,553.57
455	MEZCLADORA PARA LAVABO	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	6	15		\$190.89	\$1,145.31	\$2,863.29
456	MICRONEBULIZADORA ULV HURRICANE TREE JET CODIGO CDF005 NEBULIZADOR ELECTRICO 4LIT. BOQ. C/3 PUNTOS DE SALIDA	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	1	2	0	2	5		\$6,200.00	\$12,400.00	\$31,000.00
457	MINI ARCO PISEQUETA DE ALUMINIO	PZA	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	0	4	10		\$55.41	\$221.66	\$554.14
458	MINI INYECTOR DE GRASA COD. 2365 MCA URREA	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	1	2		\$250.00	\$250.00	\$500.00
459	MODULO DE CONTROL PARA MAZCLADORA SLOAN CODIGO 0362008 No. DE PARTE SFP-8	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	1	3		\$891.00	\$891.00	\$2,673.00
460	MULTIMETRO DE GANCHO	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	3		\$615.00	\$615.00	\$1,845.00
461	NIPLE GALVANIZADO 1/4" * 3	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	4	10		\$17.14	\$68.57	\$171.43
462	NIPLE GALVANIZADO 1/4" CUERDA CORRIDA	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	4	10		\$8.57	\$34.29	\$85.71
463	OVEROL MAXPRO XP-1 SICAP KLEENGUARD T-2XG	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	12	30	0	20	50		\$390.00	\$7,800.00	\$19,500.00
464	OVEROLES DE PLASTICO DE UN SOLO USO	PZA	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	4	10		\$84.97	\$339.89	\$849.71
465	PALA FABRICADA EN ACERO AL CARBON CUADRADA	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	1	3		\$135.46	\$135.46	\$406.37



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
		MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
	SAE-1035 CODIGO PCDMG CLAVE PCDM-P PAGINA 139 SEGUN CATALOGO SURTEK																	
466	PASADOR DE MAROMA 2173 PARA PERFIL DE ALUMINIO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	\$35.71	\$428.57	\$1,071.43
467	PASADOR DE MAROMA PHILLIPS 3110 ABL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$37.14	\$148.57	\$371.43
468	PASADOR DE SEGURIDAD PHILLIPS No. 4	4	10	10	25	10	25	2	5	0	0	0	0	26	65	\$57.00	\$1,482.00	\$3,705.00
469	PASTA FUNDENTE PISOLDADURA DE BRONCE 1/4 MARCA NACOBRE O DE CALIDAD SIMILAR	1	2	2	5	4	10	1	1	0	0	0	0	8	18	\$80.00	\$640.00	\$1,440.00
470	PASTA FUNDENTE PISOLDADURA DE PLATA DE 1/4 MARCA NACOBRE O DE CALIDAD SIMILAR	1	2	2	5	4	10	1	2	0	0	0	0	8	19	\$77.14	\$617.14	\$1,465.71
471	PASTA PISOLDADURA ESTANO DE 1/4 LT MARCA NACOBRE O DE CALIDAD SIMILAR	1	2	2	5	4	10	2	5	2	5	0	0	11	27	\$35.71	\$392.86	\$964.29
472	PEDAL PARA FLUXOMETRO HELVEX 110-38	0	0	6	15	4	10	0	0	0	0	0	0	10	25	\$240.00	\$2,400.00	\$6,000.00
473	PEGAMENTO DE CONTACTO LOCTITE 257	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	0	0	6	15	\$300.00	\$1,800.00	\$4,500.00
474	PEGAMENTO DE CONTACTO PROFESIONAL MARCA TRUPER CODIGO 19762 CLAVE ADI-8 DE 8 GRMS PAGINA 7 SEGUN CATALOGO DE TRUPER	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$15.99	\$63.94	\$159.86
475	PEGAMENTO PARA PVC 250 ML. MARCA TANGI O DE CALIDAD SIMILAR	1	2	2	5	2	5	2	5	0	0	0	0	7	17	\$50.70	\$354.90	\$861.90
476	PEGAMENTO TOP GOTERO	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$15.99	\$63.94	\$159.86
477	PERA RANA PARA W.C. MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	4	10	8	20	8	20	8	20	0	0	0	0	28	70	\$12.31	\$344.80	\$862.00
478	PERNO C/ASIENTO COD. SF-012 P/FLUXOMETRO HELVEX	8	20	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	20	50	\$44.07	\$881.43	\$2,203.57
479	PICHANCHA 1 1/4" TRUPER COD. 49057	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$135.46	\$270.91	\$812.74
480	PICHANCHA 1" TRUPER COD. 49056	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$80.04	\$160.09	\$320.17
481	PICHANCHA 2" TRUPER COD. 49059	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$314.03	\$314.03	\$628.06
482	PICHANCHA 3/4" truper cod. 49055	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$64.03	\$128.06	\$256.11
483	PICHANCHA 1 1/2" TRUPER COD 49058	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$190.89	\$381.77	\$1,145.31
484	PIEDRA PARA AFILAR GRANO FINO MARCA AUSTROMEX O DE CALIDAD SIMILAR	2	5	0	0	2	5	1	3	0	0	0	0	5	13	\$35.71	\$178.57	\$464.29
485	PIEDRA PARA ESMERIL CARBURO DE SILICIO 3/4" TRUPER COD. 16405	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$104.67	\$209.34	\$523.36
486	PIJA DE 1/2 X 8	80	200	40	100	40	100	40	100	0	0	0	0	200	500	\$0.16	\$31.43	\$78.57
487	PIJA DE CABEZA PLANA 12 X 1 1/2	80	200	40	100	40	100	40	100	0	0	0	0	200	500	\$0.81	\$162.86	\$407.14
488	PIJA DEL No. 16 DE 2"	80	200	40	100	40	100	40	100	0	0	0	0	200	500	\$0.77	\$154.29	\$385.71
489	PIJA DEL No. 8 DE 1 1/2"	80	200	40	100	40	100	40	100	0	0	0	0	200	500	\$0.33	\$65.71	\$164.29
490	PIJA DEL No. 8 DE 1"	80	200	40	100	40	100	40	100	0	0	0	0	200	500	\$0.26	\$51.43	\$128.57
491	PIJA DEL No. 8 de 2"	80	200	40	100	40	100	40	100	0	0	0	0	200	500	\$0.41	\$82.86	\$207.14
492	PIJA P/LAMINA 8x GENERICA	0	0	40	100	40	100	40	100	0	0	0	0	120	300	\$0.16	\$18.86	\$47.14
493	PIJA PARA TABLAROCA 4 X 1"	1	2	1	1	1	1	1	2	0	0	0	0	4	6	\$17.14	\$68.57	\$102.86
494	PIJA PUNTA BROCA 4X1/2"	80	200	40	100	40	100	40	100	0	0	0	0	200	500	\$2.86	\$571.43	\$1,428.57
495	PILAS ALCALINAS AA DURACEL	0	0	10	25	20	50	20	50	40	100	0	0	90	225	\$11.58	\$1,042.20	\$2,605.50
496	PILAS ALCALINAS C DURACEL	0	0	10	25	20	50	20	50	20	50	0	0	50	125	\$25.22	\$1,261.00	\$3,152.50
497	PILAS ALCALINAS D ENERGIZER LITIO O DURACEL	0	0	8	20	10	25	0	0	20	50	0	0	38	95	\$26.00	\$988.00	\$2,470.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX				
498	PILAS ALCALINAS TIPO AAA	PZA	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$298.40	\$746.00
499	PILAS RECARGABLE AA CAT. TRUPER COD. 47204 PAQ 2	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$160.09	\$400.21
500	PILAS RECARGABLE AAA CAT. TRUPER COD. 47205 PAQ 2	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$86.20	\$215.50
501	PILAS RECARGABLE D CAT. TRUPER COD. 47206 PAQ 2	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$332.49	\$831.21
502	PINTURA ACRILICA EN AEROSOL 430 ML COMEX O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	32	80	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	56	140	\$2,352.00	\$5,880.00
503	PINTURA AEROSOL BLANCO	PZA	0	0	12	30	12	30	0	0	0	0	0	0	24	60	\$780.00	\$1,950.00
504	PINTURA AEROSOL CROMO	PZA	0	0	12	30	12	30	0	0	0	0	0	0	24	60	\$998.40	\$2,496.00
505	PINTURA AEROSOL NEGRO	PZA	0	0	12	30	12	30	0	0	0	0	0	0	24	60	\$780.00	\$1,950.00
506	PINTURA ALUMINIO ALTA TEMPERATURA MARCA COMEX O DE CALIDAD SIMILAR	LTO	0	0	0	0	0	0	3	8	1	3	0	0	4	11	\$520.00	\$1,430.00
507	PINTURA EPOXICA LINEA ANERCOAT ANERLOK 400 19 LTS COMEX COLOR AMARILLO	CUBETA	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	2	5	\$6,360.00	\$15,900.00
508	PINTURA EPOXICA LINEA ANERCOAT ANERLOK 400 19 LTS COMEX COLOR GRIS	CUBETA	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	0	0	6	15	\$19,080.00	\$47,700.00
509	PINTURA EPOXICA LINEA ANERCOAT ANERLOK 400 19 LTS COMEX COLOR ROJO	CUBETA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	1	2	\$3,180.00	\$6,360.00
510	PINTURA ESMALTE ACRILICO MARFIL MARCA SHERWIN WILLIAMS	CUBETA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$5,997.20	\$14,993.00
511	PINTURA ESMALTE AMARILLO TRAFICO	GAL	8	20	10	25	6	15	4	10	8	20	2	5	38	95	\$11,666.00	\$29,165.00
512	PINTURA ESMALTE BASE AGUA COMEX 100 COLOR ARENA	CUBETA	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$7,084.00	\$17,710.00
513	PINTURA ESMALTE BASE AGUA COMEX 100 COLOR BRILLANTE BLANCO	GAL	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25	0	0	10	25	\$3,280.00	\$8,200.00
514	PINTURA ESMALTE BASE AGUA COMEX 100 COLOR BRILLANTE BLANCO	CUBETA	8	20	4	10	4	10	8	20	1	3	0	0	25	63	\$43,750.00	\$110,250.00
515	PINTURA ESMALTE BRILLANTE AZUL ELECTRICO	GAL	0	0	4	10	6	15	0	0	0	0	0	0	10	25	\$3,370.00	\$8,425.00
516	PINTURA ESMALTE BRILLANTE CAFE	GAL	0	0	6	15	6	15	0	0	0	0	0	0	12	30	\$4,044.00	\$10,110.00
517	PINTURA ESMALTE BRILLANTE NARANJA	GAL	0	0	6	15	6	15	0	0	0	0	0	0	12	30	\$4,044.00	\$10,110.00
518	PINTURA ESMALTE EN AEROSOL MARCA COMEX, COLOR A ELEGIR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	12	30	\$546.00	\$1,365.00
519	PINTURA ESMALTE MARCA COMEX O CALIDAD SIMILAR COLOR SEGUN MUESTRA	LT	0	0	0	0	0	0	5	12	0	0	0	0	5	12	\$450.00	\$1,080.00
520	PINTURA ESMALTE NEGRA	GAL	0	0	6	15	6	15	0	0	0	0	2	5	14	35	\$5,111.54	\$12,778.85
521	PINTURA ESMALTE NEGRO BRILLANTE	GAL	0	0	4	10	6	15	0	0	0	0	0	0	10	25	\$3,650.00	\$9,125.00
522	PINTURA ESMALTE VERDE BOSQUE	GAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	4	10	\$1,604.91	\$4,012.29
523	PINTURA VINILICA COMEX VINIMEX SEGUN MUESTRA IMSS O DE CALIDAD SIMILAR	CUBETA	8	20	0	0	0	0	0	0	24	60	0	0	32	80	\$29,440.00	\$73,600.00
524	PINTURA VINILICA BLANCA	CUBETA	8	19	4	10	4	10	0	0	0	0	0	0	16	39	\$890.00	\$34,710.00
525	PINTURA VINILICA BLANCO OSTION	CUBETA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	4	10	\$3,457.14	\$8,642.86
526	PINTURA VINILICA COLOR IGUALADO SEGUN MTRA IMSS COMEX VINIMEX	GAL	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	0	0	24	60	\$5,142.86	\$12,857.14
527	PINTURA VINILICA COLOR MELON	CUBETA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	12	30	\$9,900.00	\$24,750.00